

БҰЙРЫҚ

2021 жыл 20 сәуір

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 533-Б

г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2021 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер енгізілсін және ол редакцияда бекітілсін.

2. Экономика және қаржы басқармасы (Хабуева Т.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Кеңсе (Мусабалина А.Н.) осы бұйрықты экономика және қаржы басқармасының мәліметтеріне жеткізсін.

4. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор



А.Павлов



БҰЙРЫҚ

20 маус 2021 жж
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ *П-533*
г.Нур-Султан

**О внесении изменений в перечень
закупаемых товаров, работ и услуг
на 2021 год, затраты на которые
учитываются при утверждении
тарифа на услугу по передаче
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии и утвердить его в редакции.
2. Управлению экономики и финансов (Хабуева Т.) направить утвержденный приказ до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Канцелярии (Мусабалина А.Н.) довести настоящий приказ до сведения управления экономики и финансов.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А.Павлов

УТВЕРЖАЮ
 Генеральный директор АО "АРЭК"
 А. Павлов
 "20" мая 2021 год

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Услуги и работы по текущей деятельности								
1	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	4 314 547,00	ЗОИ	в течение года
2	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	66 800,00	ЗОИ	в течение года
3	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	58 647,00	ЗОИ	в течение года
4	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	36 520,00	ЗОИ	в течение года
5	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	20 183,00	ЗОИ	в течение года
6	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	135 000,00	ЗОИ	в течение года
7	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	50 000,00	ЗОИ	в течение года
8	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	1 014 954,44	ЗОИ	в течение года
9	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	105 487,44	ЗОИ	в течение года
10	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	95 322,48	ЗОИ	в течение года
11	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	124 441,20	ЗОИ	в течение года
12	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	89 847,20	ЗОИ	в течение года
13	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	62 970,00	ЗОИ	в течение года
14	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	23 342,80	ЗОИ	в течение года
15	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	29 000,00	ЗОИ	в течение года
16	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	3 619 200,00	ЗЦП	в течение года
17	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	21 000,00	ЗЦП	в течение года
18	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	37 500,00	ЗЦП	в течение года
19	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	28 800,00	ЗЦП	в течение года
20	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	168 000,00	ЗЦП	в течение года
21	услуга	Услуги по приобретению периодической печатных изданий на бумажном носителе и/или в электронной форме	услуга	-	-	600 000,00	ЗОИ	в течение года
22	услуга	Услуга по обеспечению готовности электрической мощности к несению нагрузки	услуга	-	-	176 141 000,00	тендер	в течение года
23	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	13 392,86	ЗЦП	в течение года
24	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	19 821,42	ЗЦП	в течение года
25	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	286 000,00	ЗЦП	в течение года
26	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	72 000,00	ЗЦП	в течение года
27	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	195 000,00	ЗЦП	в течение года
28	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	11 000,00	ЗЦП	в течение года
29	услуга	Услуги ассенизаторов, откачка септиков и канализации	услуга	-	-	39 000,00	ЗЦП	в течение года
30	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	2 622 653,87	ЗЦП	в течение года
31	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	78 500,00	ЗЦП	в течение года
32	услуга	Услуги по приему и захоронению твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	10 000,00	ЗЦП	в течение года
33	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	114 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
34	услуга	Услуги по захоронению твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	31 170,97	ЗЦП	в течение года
35	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	79 285,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
36	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	523 000,00	ЗЦП	в течение года
37	услуга	Услуги на прием и захоронение твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	74 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
38	услуга	Услуги на прием и захоронение твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	80 156,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
39	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	180 000,00	ЗЦП	в течение года
40	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	55 000,00	ЗЦП	в течение года

41	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	82 000,00	ЗЦП	в течение года
42	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	11 000,00	ЗЦП	в течение года
43	услуга	Услуги по вывозу твердых бытовых отходов (ТБО)	услуга	-	-	82 000,00	ЗЦП	в течение года
44	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	614 724,00	ЗЦП	в течение года
45	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	288 000,00	ЗЦП	в течение года
46	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	118 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
47	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	99 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
48	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	136 000,00	ЗЦП	в течение года
49	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	204 120,00	ЗЦП	в течение года
50	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	200 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
51	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	278 954,39	ЗЦП	в течение года
52	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	150 000,00	ЗЦП	в течение года
53	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	189 000,00	ЗЦП	в течение года
54	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	177 000,00	ЗЦП	в течение года
55	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	187 000,00	ЗЦП	в течение года
56	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	2 893 740,00	тендер	в течение года
57	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	1 020 000,00	тендер	в течение года
58	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	385 200,00	тендер	в течение года
59	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	1 379 635,00	тендер	в течение года
60	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	780 000,00	тендер	в течение года
61	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	1 020 000,00	тендер	в течение года
62	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	665 040,00	тендер	в течение года
63	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	384 000,00	тендер	в течение года
64	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	901 200,00	тендер	в течение года
65	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	744 000,00	тендер	в течение года
66	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	409 200,00	тендер	в течение года
67	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	638 400,00	тендер	в течение года
68	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Аренда каналов	услуга	-	-	780 000,00	тендер	в течение года
69	услуга	Услуги вневдомственной охраны	услуга	-	-	42 681 000,00	тендер	в течение года
70	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	261 453,00	ЗЦП	в течение года
71	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	67 032,80	ЗЦП	в течение года
72	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	79 000,00	ЗЦП	в течение года
73	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	75 762,68	ЗЦП	в течение года
74	услуга	Услуги по дезинсекции и дератизации	услуга	-	-	85 523,20	ЗЦП	в течение года
75	услуга	Оказание услуг по снабжению тепловой энергией	услуга	-	-	15 461 886,00	ЗОИ	в течение года
76	услуга	Оказание услуг по снабжению тепловой энергией	услуга	-	-	8 561 444,00	ЗОИ	в течение года
77	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	396 841 948,29	ЗОИ	в течение года
78	услуга	Услуги по организации балансирования производства потребления э/энергии	услуга	-	-	15 207 384,00	ЗОИ	в течение года
79	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	80 782 000,00	ЗОИ	в течение года
80	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	2 799 050,00	ЗОИ	в течение года
81	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	6 441 600,00	ЗОИ	в течение года
82	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	37 515 000,00	ЗОИ	в течение года
83	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	2 525 400,00	ЗОИ	в течение года
84	услуга	Услуги по обслуживанию GPS	услуга	-	-	9 821 214,29	ЗЦП	в течение года
85	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту спецтехники	услуга	-	-	-	тендер	в течение года
86	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	7 173 600,00	ЗОИ	в течение года
87	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: абонентская плата	услуга	-	-	1 161 720,00	ЗЦП	в течение года
88	услуга	Услуги привлеченного автотранспорта	услуга	-	-	4 278 000,00	ЗЦП	в течение года
89	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: абонентская плата	услуга	-	-	141 600,00	ЗЦП	в течение года
90	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: абонентская плата	услуга	-	-	68 280,00	ЗЦП	в течение года
91	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: абонентская плата	услуга	-	-	97 200,00	ЗЦП	в течение года
92	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: абонентская плата	услуга	-	-	46 800,00	ЗЦП	в течение года
93	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: абонентская плата	услуга	-	-	223 068,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

139	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Междугородняя связь	услуга	-	-	10 800,00	ЗЦП	в течение года
140	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Междугородняя связь	услуга	-	-	10 800,00	ЗЦП	в течение года
141	услуга	Услуги телекоммуникаций с использованием каналов местной сети и в них: Междугородняя связь	услуга	-	-	10 800,00	ЗЦП	в течение года
142	услуга	Услуги, связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании, земельных участков, недвижимости, оформлением документов на ЗУ	услуга	-	-	174 732,14	ЗОИ	в течение года
143	услуга	Услуги по проверке, ремонту и обслуживанию приборов учета	услуга	-	-	1 900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
144	услуга	Экспертная проверка приборов коммерческого учета электроэнергии	услуга	-	-	-	ЗЦП	в течение года
145	услуга	Общедоступные услуги почтовой связи. Оказание универсальных услуг почтовой связи по обеспечению пересылки регистрируемых писем, регистрируемых почтовых карточек, регистрируемых бандеролей, писем с объявленной ценностью, бандеролей с объявленной ценностью, мелких пакетов и мешков «М», приобретение упаковочных материалов.	услуга	-	-	400 800,00	ЗЦП	в течение года
146	услуга	Услуги по техосмотру автотранспорта	услуга	-	-	2 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
147	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	841 071,43	ЗЦП	в течение года
148	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	94 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
149	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	356 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
150	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
151	услуга	Услуги по охранно-пожарной сигнализации	услуга	-	-	141 654,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
152	услуга	Услуги по проверке пожарных кранов на водоотдачу и перекатка пожарных рукавов	услуга	-	-	264 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
153	услуга	Услуги по текущему ремонту зданий и сооружений	услуга	-	-	1 224 273,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
154	услуга	Услуги по обслуживанию оргтехники	услуга	-	-	606 000,00	ЗЦП	в течение года
155	услуга	Услуги по обслуживанию видеонаблюдения	услуга	-	-	1 500 000,00	ЗЦП	в течение года
156	услуга	Замеры предельно - допустимых выбросов в окружающую среду	услуга	-	-	2 232 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
157	услуга	Услуги по обязательному страхованию гражданско-правовой ответственности работодателя	услуга	-	-	35 562 226,30	ЗОИ	в течение года
158	услуга	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	услуга	-	-	-	ЗЦП	в течение года
159	услуга	Услуги по страхованию автотранспорта, спецтехники и механизмов	услуга	-	-	-	тендер	в течение года
160	услуга	Услуги со стороны по текущему ремонту автотранспорта	услуга	-	-	4 956 266,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
161	услуга	Расходы за проезд по платной дороге	услуга	-	-	1 545 000,00	ЗОИ	в течение года
162	работа	Текущий ремонт зданий и сооружений	работа	-	-	3 827 785,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	работа	Ремонт бойлеров и тепловых узлов	работа	-	-	3 276 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового модуля, ремонт оборудования, ремонт электродвигателя переменного тока)	услуга	-	-	2 568 935,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
165	услуга	Услуги по текущему ремонту оргтехники	услуга	-	-	260 000,00	ЗЦП	в течение года
166	работа	Работы по разработке сметной документации	работа	-	-	557 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	услуга	Услуги типографий	услуга	-	-	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
168	услуга	Услуги нотариусов	услуга	-	-	254 072,00	ЗОИ	в течение года
169	услуга	Услуги по обслуживанию средств связи	услуга	-	-	4 744 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
170	услуга	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности по МСФО	услуга	-	-	26 314 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
171	услуга	Услуга по предоставлению электронного ключа на программное обеспечение Nessus Professional с расширенной технической поддержкой на 1 год с момента заключения договора. Количество электронных ключей – 1 шт.	услуга	-	-	2 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
172	услуга	Услуги по подготовке и обучению кадров	услуга	-	-	16 224 810,00	тендер	в течение года
173	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании (фин. отчетность, информация акционеров, вакансии, по технике безопасности)	услуга	-	-	1 090 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
174	услуга	Разработка ПСД на вышку связи АРЭК	услуга	-	-	8 840 000,00	ЗЦП	в течение года
175	услуга	Дизайн и верстка годового отчета	услуга	-	-	350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
176	услуга	Печатная продукция	услуга	-	-	250 000,00	ЗЦП	в течение года
177	услуга	Услуги по переплету документации	услуга	-	-	3 368 269,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
178	услуга	Техподдержка бытового АСКУЭ	услуга	-	-	8 397 000,00	ЗЦП	в течение года
179	услуга	Аренда транспорта	услуга	-	-	3 750 000,00	ЗЦП	в течение года

180	услуга	Техническое освидетельствование оборудования, зданий и сооружений	услуга	-	-	2 078 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
181	услуга	Опрессовка наружной теплотрассы	услуга	-	-	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
182	услуга	Услуги по проведению энергоэкспертизы тепловых установок	услуга	-	-	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
183	услуга	Техническое обслуживание системы учета тепловой энергии	услуга	-	-	168 000,00	ЗЦП	в течение года
184	услуга	Техобслуживание распашных и откатных ворот	услуга	-	-	187 200,00	ЗЦП	в течение года
185	услуга	Техническое обслуживание шлагбаума	услуга	-	-	96 000,00	ЗЦП	в течение года
186	услуга	Услуги по тех обслуживанию оборудования системы видеонаблюдения, охранной сигнализации, системы контроля управления доступом, газового пожаротушения и домофона на двери	услуга	-	-	1 556 000,00	ЗЦП	в течение года
187	услуга	Услуги по ремонту и испытанию газоламенной аппаратуры	услуга	-	-	540 160,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
188	услуга	Услуги по ликвидации подпора канализации воды, промывка системы канализации, погрузка отходов системы канализации	услуга	-	-	155 000,00	ЗЦП	в течение года
189	услуга	Услуги по поверке манометров	услуга	-	-	58 000,00	ЗЦП	в течение года
190	услуга	Химчистка ковровых покрытий	услуга	-	-	215 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
191	услуга	Услуги спутникового ТВ	услуга	-	-	120 000,00	ЗЦП	в течение года
192	услуга	Изготовление жалюзи	услуга	-	-	372 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
193	услуга	Услуги по утилизации отходов	услуга	-	-	276 000,00	ЗЦП	в течение года
194	услуга	Услуги по благоустройству территорий	услуга	-	-	792 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
195	услуга	Услуг по пополнению транспортных смарт – карт.	услуга	-	-	161 000,00	ЗОИ	в течение года
196	услуга	Перезарядка огнетушителей	услуга	-	-	1 747 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
197	услуга	Обновление программного комплекса АВС-4	услуга	-	-	264 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
198	услуга	Право пользования электронного представления сметно-нормативной базой	услуга	-	-	191 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
199	услуга	Предоставление права использования программы ПО Ventyx Ellipse Enterprise Solutions	услуга	-	-	27 078 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
200	услуга	Предоставление права использования программы СЭД ТЕЗИС	услуга	-	-	4 663 317,39	ЗЦП	в течение года
201	работа	Предоставление права пользования отчетными формами в системе «JASPER»	работа	-	-	5 228 000,00	ЗЦП	в течение года
202	услуга	Антивирус Касперского (сетевой) Kaspersky Business Space Security Renewal	услуга	-	-	5 809 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	услуга	Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	услуга	-	-	31 859 018,57	ЭТП (конкурс)	в течение года
204	услуга	Предоставление во временное владение и пользование качественного оборудования для видео-конференц связи	услуга	-	-	1 962 682,61	ЗЦП	в течение года
205	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	486 180,00	ЗЦП	в течение года
206	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	603 090,00	ЗЦП	в течение года
207	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	729 270,00	ЗЦП	в течение года
208	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	660 000,00	ЗЦП	в течение года
209	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	1 152 000,00	ЗЦП	в течение года
210	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	360 000,00	ЗЦП	в течение года
211	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	180 000,00	ЗЦП	в течение года
212	услуга	Аренда мест на АМС	услуга	-	-	360 000,00	ЗЦП	в течение года
213	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	321 428,57	ЗЦП	в течение года
214	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	15 072,00	ЗЦП	в течение года
215	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	34 272,00	ЗЦП	в течение года
216	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	480 000,00	ЗЦП	в течение года
217	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
218	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
219	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
220	услуга	Аренда площади в нежилом помещении	услуга	-	-	19 200,00	ЗЦП	в течение года
221	услуга	Услуги типографий	услуга	-	-	566 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
222	услуга	Расходы по обследованию спецтехники и механизмов лицензирование опасных грузов	услуга	-	-	-	ЗЦП	в течение года
223	услуга	Закуп услуг по продаже авиабилетов по РК и странам ближнего и дальнего зарубежья, железнодорожных билетов, оказание туристических услуг по организации деловых путешествий	услуга	-	-	1 860 143,75	ЗЦП	в течение года
224	услуга	Тех сопровождение автоматизированной информационной системы Mobiliti	услуга	-	-	3 094 000,00	ЗЦП	в течение года
225	услуга	Техсопровождение ПО НСИ "Эллипе"	услуга	-	-	2 772 000,00	ЗЦП	в течение года
226	услуга	Сопровождение сайта АО «АРЭК»	услуга	-	-	1 250 000,00	ЗЦП	в течение года
227	услуга	Испытание аспирационной установки деревообработка. (огнезащитная обработка деревянных конструкций)	услуга	-	-	9 219 003,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
228	услуга	Техобслуживание кондиционеров	услуга	-	-	259 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

229	услуга	Информационная система параграф	услуга	-	-	1 266 000,00	ЗОИ	в течение года
230	услуга	Подписка ИТС 1С-УПП	услуга	-	-	80 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
231	услуга	Системное администрирование информационных систем	услуга	-	-	8 243 000,00	ЗЦП	в течение года
232	услуга	Техническое сопровождение 1С-УПП	услуга	-	-	4 269 000,00	ЗЦП	в течение года
233	услуга	Тех.сопровождение информационной системы управления документами и задачами СЭД Тезис	услуга	-	-	1 130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
234	услуга	Абонетская плата за услуги ОФД (связь для кассовых аппаратов)	услуга	-	-	257 142,86	ЗОИ	в течение года
235	услуга	Услуги по оценке имущества	услуга	-	-	3 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
236	услуга	Обязательное экологическое страхование	услуга	-	-	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
237	услуга	Проведение ресертификационного аудита на соответствие требованиям международных стандартов ISO 9001-2015 Системы менеджмента качества, ISO 14001-2015 Системы экологического менеджмента и сертификационного аудита ISO 45001-2018 Системы менеджмента охраны здоровья и обеспечения безопасности труда (ИСМ)	услуга	-	-	5 450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
238	услуга	Утилизацию опасных производственных отходов	услуга	-	-	3 633 675,00	ЗЦП	в течение года
239	услуга	Тех.сопровождение и поддержка модуля "Безопасность"	услуга	-	-	263 000,00	ЗЦП	в течение года
240	услуга	SSL-Сертификат безопасности на сайт	услуга	-	-	36 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
241	услуга	Выполнение энергетической экспертизы для получения паспорта готовности к ОЭП	услуга	-	-	1 008 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
242	услуга	Проведение технической экспертизы деятельности АО АРЭК	услуга	-	-	2 104 000,00	ЗЦП	в течение года
243	услуга	Расчет электро-магнитной совместимости РЭС	услуга	-	-	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
244	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	-	ЗЦП	в течение года
245	услуга	Обеспечение бесперебойного доступа к данным депозитария для субъектов рынка ценных бумаг	услуга	-	-	49 589,00	ЗОИ	в течение года
246	услуга	Изготовление удостоверений	услуга	-	-	400 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
247	услуга	Гидравлические испытания теплосети	услуга	-	-	10 400,00	ЗОИ	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
248	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. а Тайтобе	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
249	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. с Зеленый Гай	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
250	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. а Нуресиль	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
251	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. с Волгодоновка	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
252	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. с Ижевское	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
253	работа	Выполнение технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. г. Атбасар	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
254	работа	Выполнение реконструкции ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. г.Ерейментау	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
255	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в а Тайтобе	услуга	-	-	937 720,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
256	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с Зеленый Гай	услуга	-	-	1 053 789,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
257	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с Нуресиль	услуга	-	-	2 348 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
258	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в с Волгодоновка	услуга	-	-	1 411 693,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
259	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в с Ижевское	услуга	-	-	1 598 553,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
260	услуга	Технический надзор по объектам технической модернизации в г. Атбасар	услуга	-	-	1 647 559,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
261	услуга	Технический надзор по объектам реконструкции в г. Ерейментау	услуга	-	-	1 438 207,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
262	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в а Тайтобе	услуга	-	-	123 945,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с Зеленый Гай	услуга	-	-	139 286,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
264	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в с Нуресиль	услуга	-	-	310 417,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
265	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в с Волгодоновка	услуга	-	-	186 593,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
266	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в с Ижевское	услуга	-	-	211 291,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	услуга	Авторский надзор по объектам технической модернизации в г. Атбасар	услуга	-	-	217 769,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	услуга	Авторский надзор по объектам реконструкции в г. Ерейментау	услуга	-	-	190 098,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. а. Тайтобе	услуга	-	-	2 835 184,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
270	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с. Волгодоновка	услуга	-	-	4 292 652,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
271	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. г. Атбасар	услуга	-	-	4 606 052,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
272	услуга	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие реконструкцией в 2021 г. с. Зеленый Гай	услуга	-	-	3 157 865,00	ЭТП (конкурс)	в течение года

273	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. а. Жана-Есиль	работа	-	-	17 570 307,14	ЭТП (конкурс)	в течение года
274	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. г. Атыбасар	работа	-	-	10 656 891,07	ЭТП (конкурс)	в течение года
275	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2022г. г. Есиль	работа	-	-	8 004 075,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
276	услуга	Техническому обследованию физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом объектов инвест. программы 2022 года	услуга	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
277	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а.Жана-Есиль	услуга	-	-	1 314 258,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Атыбасар	услуга	-	-	797 135,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Есиль	услуга	-	-	598 704,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	услуга	Сопровождение программы АВС	услуга	-	-	175 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор" Акмолинской области 2021 год	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
282	работа	Техническая модернизация ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
283	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области 2021г.	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
284	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области 2021г.	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
285	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021г.	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
286	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021г.	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
287	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области 2021г.	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
288	работа	Техническая модернизация ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области 2021г.	работа	-	-	-	ЭТП (конкурс)	в течение года
289	работа	Строительство ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская 2021г	работа	-	-	484 820 802,29	ЭТП (конкурс)	в течение года
290	услуга	Технический надзор строительства ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская 2021г	услуга	-	-	15 447 760,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
291	услуга	Авторский надзор строительства ВЛ-110кВ "Макинск-Никольская 2021г	услуга	-	-	5 339 967,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
293	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 35/0,4кВ "Коксай"	работа	-	-	624 963,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
294	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области	работа	-	-	54 612,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
295	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области	работа	-	-	28 932,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
296	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
297	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области	работа	-	-	52 665,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
298	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области	работа	-	-	418 930,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
299	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) на объекты, проходящие техническую модернизацию в 2021г. ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области	работа	-	-	29 694,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
300	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Кенский жилой сектор"	услуга	-	-	30 949,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 35/0,4кВ "Коксай" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	30 542,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Жантеке" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	71 969,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Журавлевка" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	251 178,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Новосельская" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	233 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Победа" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	42 689,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

306	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Пятигорская" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	263 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
307	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ПС 110/35/10кВ "Тургай" Акмолинской области 2021 год	услуга	-	-	216 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	работа	СМР ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	-	-	21 997 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
309	работа	СМР КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	-	-	16 258 800,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
310	работа	СМР Производственно-эксплуатационная база на ст. сороковая, инв.№А0000739, код 032020668	работа	-	-	29 059 257,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
311	работа	СМР Контора РПБ Ерментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	работа	-	-	55 266 531,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
312	работа	СМР Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	работа	-	-	44 639 013,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
313	услуга	Технический надзор ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	-	-	745 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
314	услуга	Технический надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	-	-	550 800,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
315	услуга	Технический надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сороковая, инв.№А0000739, код 032020668	услуга	-	-	984 442,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
316	услуга	Технический надзор Контора РПБ Ерментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	услуга	-	-	1 872 266,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
317	услуга	Технический надзор Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	услуга	-	-	1 512 238,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
318	услуга	Авторский надзор ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	-	-	257 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	услуга	Авторский надзор КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	-	-	190 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	услуга	Авторский надзор Производственно-эксплуатационная база на ст. сороковая, инв.№А0000739, код 032020668	услуга	-	-	340 301,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	услуга	Авторский надзор Контора РПБ Ерментауских РЭС, инв.№С0652343, код 032029788	услуга	-	-	647 203,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
322	услуга	Авторский надзор Служебно-бытовой корпус ЖРРЭС, инв.№Е0310038, код 032010185	услуга	-	-	522 749,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	-	-	2 320 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
324	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	-	-	2 320 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
325	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Служебно - производственное здание Цел РЭС, инв.№А0600788, код 032017377	работа	-	-	3 605 420,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
326	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание конторы п.Шортанды, инв.№С0600053, код 032031215	работа	-	-	2 613 520,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
327	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Здание РПБ – II ЕМЭС, инв.№Е0010004, код 032025690	работа	-	-	3 627 260,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
328	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	услуга	-	-	229 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
329	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	услуга	-	-	229 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Служебно - производственное здание Цел РЭС, инв.№А0600788, код 032017377	услуга	-	-	356 580,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание конторы п Шортанды, инв. №С0600053, код 032031215	услуга	-	-	258 480,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	услуга	Проведение экспертизы на ПСД на Здание РПБ – II ЕМЭС, инв.№Е0010004, код 032025690	услуга	-	-	358 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	работа	Техобследование ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000	работа	-	-	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	работа	Техобследование КОНТОРА БАЗЫ (РПБ АМЭС), инв.№Ц0000754, код 032018002	работа	-	-	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	работа	Техобследование Служебно - производственное здание Цел РЭС, инв.№А0600788, код 032017377	работа	-	-	699 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	работа	Техобследование Здание конторы п.Шортанды, инв.№С0600053, код 032031215	работа	-	-	507 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	работа	Техобследование Здание РПБ – II ЕМЭС, инв.№Е0010004, код 032025690	работа	-	-	703 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	услуга	Технический надзор при строительстве вышки связи	услуга	-	-	2 313 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	услуга	Авторский надзор при строительстве вышки связи	услуга	-	-	799 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	работа	Государственная экспертиза ПСД на вышку связи	работа	-	-	1 300 000,00	ЗОИ	в течение года
341	работа	Строительство высотных сооружений: вышка связи	работа	-	-	53 884 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
342	услуга	Технический надзор при внедрении АСКУЭ ПС/КТП	услуга	-	-	5 846 090,18	ЭТП (конкурс)	в течение года
343	услуга	Авторский надзор при внедрении АСКУЭ ПС/КТП	услуга	-	-	2 020 869,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	работа	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) внедрение АСКУЭ ПС/КТП	работа	-	-	-	ЗЦП	в течение года
345	услуга	Проведение экспертизы на ПСД внедрение АСКУЭ ПС/КТП	услуга	-	-	-	ЗЦП	в течение года
346	работа	Внедрение АСКУЭ ПС/КТП (СМР+ТМЦ)	работа	-	-	172 568 029,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
347	услуга	Услуги по использованию (доступу) веб-портала государственных закупок	услуга	-	-	156 267,86	ЗОИ	в течение года
348	услуга	Оказание услуг по обслуживанию абонентского ящика на год	услуга	-	-	16 200,00	ЗОИ	в течение года
349	услуга	Оказание курьерских услуг	услуга	-	-	183 000,00	ЗЦП	в течение года

350	услуга	Сервисное обслуживание приборов тепловой энергии в здании Степногорских МЭС	услуга	-	-	32 000,00	ЗЦП	в течение года
351	услуга	Услуги по замене электродонагревателей для системы отопления в МЭС/РЭС АО "АРЭК"	услуга	-	-	2 805 800,00	ЗЦП	в течение года
352	услуга	Услуги по замене насосов для системы отопления в МЭС/РЭС АО "АРЭК"	услуга	-	-	1 960 608,00	ЗЦП	в течение года
353	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №805 от ПС «Астана	работа	-	-	790 499,11	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ПС «Астана» 1-е (первое) повреждение	работа	-	-	1 381 856,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	работа	Возмещение затрат при выполнении работ по восстановлению КЛ-10кВ №107 от ПС «Астана» 2-е (второе) повреждение	работа	-	-	856 963,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	услуга	Услуги по авторскому надзору работ по капитальному ремонту санузлов в зданиях АО «АРЭК»	услуга	-	-	68 155,00	ЗОИ	в течение года
357	работа	Разработка проектно-сметной документации "Внедрение АСКУЭ на КТП" на 2021 год	работа	-	-	4 582 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
358	работа	Разработка проектно-сметной документации "Внедрение АСКУЭ на ПС" на 2021 год	работа	-	-	3 055 170,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
359	услуга	Проведение экспертизы ПСД внедрение АСКУЭ КТП на 2021 год	услуга	-	-	916 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	услуга	Проведение экспертизы ПСД внедрение АСКУЭ ПС на 2021 год	услуга	-	-	611 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	услуга	Услуги по ремонту гидросистемы автотранспорта	услуга	-	-	10 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	работа	Работы по токарно-фрезерным работам	работа	-	-	1 875 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	работа	Работы по ремонту КПП К-700,701	работа	-	-	1 036 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	услуга	Услуги по замене платы управления приводов откатных ворот	услуга	-	-	44 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	услуга	Услуги по установке стабилизатора напряжения для распахнутых ворот	услуга	-	-	49 965,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	услуга	Услуги по заправке огнетушащим газом кладон модуля газового пожаротушения	услуга	-	-	295 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ-0,4кВ от КТП 10/0,4кВ №2 - Тайтобе	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
368	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №17 ПС "Родина"	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
369	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №18 ПС "Родина"	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
370	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №19 ПС "Родина"	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
371	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №20 ПС "Родина"	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
372	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ0,4кВ от КТП №21 ПС "Родина"	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
373	работа	Комплекс землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП8 от ПС Волгодонь	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
374	работа	Комплекс землеустроительных работ ЛЭП-0,4 кВ от КТП4 от ПС Волгодонь	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
375	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП №51 от ПС Волгодонь	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
376	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 16685 от ПС Город	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
377	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17443 от ПС Город	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
378	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17836 от ПС Город	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
379	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17048 от ПС Город	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
380	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 16676 от ПС Город	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
381	работа	Комплекс землеустроительных работ КТП 17680 от ПС Город	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
382	работа	Комплекс землеустроительных работ ТЭЦ – 2 Эксплуатация ВЛ-110кВ	работа	-	-	1 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
383	работа	Комплекс землеустроительных работ ТЭЦ-2 Эксплуатация ВЛ-110кВ	работа	-	-	500 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
384	работа	Комплекс землеустроительных работ ВЛ-110кВ «АТЭЦ-2-Промзона-городская»	работа	-	-	1 600 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
385	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в а. Тай-Тобе Целиноградского района	услуга	-	-	313 451,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
386	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Волгодонь Аршалынского района	услуга	-	-	447 467,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в г. Атбасар Атбасарского района	услуга	-	-	926 045,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	услуга	Проведение экспертизы на ПСД по технической модернизации ЛЭП 10-0,4кВ, КТП 10/0,4кВ в с. Зеленый Гай Целиноградского района	услуга	-	-	380 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
389	услуга	Техническое обслуживание автомашины Mitsubishi Montero г/н 049ZV03	услуга	-	-	21 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	работа	Шинномонтажные работы для Акмодлинского ТУ	работа	-	-	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	работа	Шинномонтажные работы для Есильских МЭС	работа	-	-	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	работа	Шинномонтажные работы для Степногорских МЭС	работа	-	-	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	услуга	Анализ масел и рабочих жидкостей	услуга	-	-	218 303,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

394	услуга	Техническое обслуживание фронтальных погрузчиков	услуга	-	-	1 072 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	услуга	Услуги по техническому обслуживанию легкого автотранспорта	услуга	-	-	1 053 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	услуга	Ремонт автомашины Toyota Camry г/н 262ZV03	услуга	-	-	1 144 973,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	услуга	Ремонт автомашины Skoda Octavia г/н 153ZV03	услуга	-	-	28 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	услуга	Ремонт автомашины Toyota Land Cruiser г/н 282ZV03	услуга	-	-	410 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
399	услуга	Услуги по спецобследованию, техническому освидетельствованию автокранов, автовышек и мостового крана	услуга	-	-	2 105 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
400	услуга	Услуги по проверке тахографов	услуга	-	-	40 178,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
401	услуга	Услуги по калибровке автошестерни	услуга	-	-	63 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	услуга	Подключение телефонного номера	услуга	-	-	33 094,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	услуга	Подключение к порту Интернет	услуга	-	-	21 429,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	услуга	Публикации в СМИ о деятельности компании	услуга	-	-	120 000,00	ЗОИ	в течение года
405	услуга	Экспертная проверка приборов коммерческого учета электроэнергии (однофазные счетчики электроэнергии)	услуга	-	-	187 000,00	ЗЦП	в течение года
406	услуга	Экспертная проверка приборов коммерческого учета электроэнергии (трехфазные счетчики электроэнергии)	услуга	-	-	187 000,00	ЗЦП	в течение года
407	услуга	Услуги по предоставлению доступа к электронной торговой площадке	услуга	-	-	4 500 000,00	ЗЦП	в течение года
408	услуга	Страхование ДПО	услуга	-	-	300 000,00	ЗОИ	в течение года
409	услуга	Страхование ОГПО	услуга	-	-	10 200 000,00	ЗОИ	в течение года
410	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	2 627 980,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
411	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	540 970,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
412	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	164 732,14	ЭТП (конкурс)	в течение года
413	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	229 511,99	ЭТП (конкурс)	в течение года
414	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	966 428,63	ЭТП (конкурс)	в течение года
415	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	377 678,56	ЭТП (конкурс)	в течение года
416	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	869 200,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
417	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	748 125,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
418	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	488 262,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
419	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	506 250,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
420	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	528 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
421	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	712 350,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
422	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	742 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
423	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	538 857,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
424	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	538 857,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
425	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	438 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
426	услуга	Медицинский осмотр сотрудников	услуга	-	-	555 351,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
427	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в с.Жана-Есиль Целиноградского района	услуга	-	-	1 500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г.Атбасар Атбасарского района	услуга	-	-	1 100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
429	услуга	Техническое обследование физического состояния, степени надежности и устойчивости существующих зданий и сооружений или их элементов в г.Есиль Есильского района	услуга	-	-	748 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
430	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в а.Тайтобе Целиноградского района	работа	-	-	58 188,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
431	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с.Зеленый Гай Целиноградского района	работа	-	-	43 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в а.Нуресиль Целиноградского района	работа	-	-	93 078,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с.Волгодоновка Аршалынского района	работа	-	-	69 345,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в с.Ижевское Аршалынского района	работа	-	-	47 927,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	работа	Разбивка оси трассы для выполнения технической модернизации ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в г.Атбасар Атбасарского района	работа	-	-	66 655,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
436	работа	Разбивка оси трассы для выполнения реконструкции ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ 2021г. в г.Ерейментау Ерейментауского района	работа	-	-	66 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в а.Тайтобе Целиноградского района Акмолинской области	работа	-	-	688 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в с.Зеленый Гай Целиноградского района Акмолинской области	работа	-	-	501 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

439	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в а Нуресиль Целиноградского района Акмолинской области	работа	-	-	1 082 796,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
440	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г. в с Волгодонька Аршалынского района Акмолинской области	работа	-	-	816 202,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г в с Ижевское Аршалынского района Акмолинской области	работа	-	-	561 466,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
442	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших техническую модернизацию в 2021г в г Атбасар Атбасарского района Акмолинской области	работа	-	-	763 547,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
443	работа	Исполнительная съемка ЛЭП 10/0,4кВ, КТП 10/0,4кВ прошедших реконструкцию в 2021г. в г.Ерейментау Ерейментауского района Акмолинской области	работа	-	-	760 244,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
444	услуга	Публикация объявлений в республиканских печатных изданиях о проведении публичных слушаний компании	услуга	-	-	89 290,00	ЗОИ	в течение года
445	услуга	Изготовление ролл-штор	услуга	-	-	127 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
446	работа	Корректировка сметной документации объекта «Строительство ВЛ-110 кВ «Макино - Никольская»	работа	-	-	1 339 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
447	услуга	Разработка сметной документации на текущий ремонт в зданиях АО "АРЭК"	услуга	-	-	223 215,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
448	работа	Монтаж системы видеонаблюдения на объектах	работа	-	-	2 731 996,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
449	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	109 687,30	ЗОИ	в течение года
450	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	28 165,50	ЗОИ	в течение года
451	услуга	Услуги водохозяйственных и канализационных систем	услуга	-	-	4 657,20	ЗОИ	в течение года
452	услуга	Расходы по подтверждению аккредитации	услуга	-	-	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	услуга	Расходы по проведению актуализации нормативных документов и приобретению нормативных документов	услуга	-	-	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	услуга	Расходы по проведению межлабораторного сличения	услуга	-	-	80 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	услуга	Расходы по проведению аттестации поверителей	услуга	-	-	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товарно-материальные ценности								
ТМЦ без категории								
1	товар	Молоко	л	-	309,24	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2	товар	электрическая энергия на нормативно-технические потери	квт/ч	44 530 000,00	8,38	373 161 400,00	Тендер	в течение года
3	товар	электрическая энергия на хоз нужды	квт/ч	18 286 000,00	24,29	444 131 282,30	тендер	в течение года
31	товар	ТРОС С-50 грозозащитный оцинкованный	м	5 415,25	412,14	2 231 840,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
43	товар	Припой ПОС-30	кг	1,00	5 803,57	5 803,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
44	товар	Припой ПОС-40	кг	10,00	8 928,57	89 285,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
45	товар	РУКАВ РЗ-ЦХ 15 металлический	м	1 163,00	267,86	311 521,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
46	товар	РУКАВ РЗ-ЦХ 25 металлический	м	545,00	357,14	194 641,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
53	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5Fs10/10P10-10/15-300/5 31.5кА УХЛ2	шт	4,00	87 837,75	351 351,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
54	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5Fs10/10P10-10/15-150/5 16кА УХЛ2	шт	51,00	87 837,75	4 479 725,25	ЭТП (конкурс)	в течение года
55	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5Fs10/10P10-10/15-100/5 10кА УХЛ2	шт	78,00	87 837,75	6 851 344,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
56	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5Fs10/10P10-10/15-75/5 8кА УХЛ2	шт	13,00	87 837,75	1 141 890,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
57	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5Fs10/10P10-10/15-50/5 5кА УХЛ2	шт	276,00	87 837,75	24 243 219,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
58	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-10/12/10/400 УХЛ1	шт	742,00	6 457,50	4 791 465,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
59	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-0,4/0,4/5/300 УХЛ1	шт	33,00	2 678,57	88 392,81	ЭТП (конкурс)	в течение года
60	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П 110/88/10/550 УХЛ1 (опорное исполнение)	шт	9,00	154 980,00	1 394 820,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
61	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П-35/38/10/550 УХЛ1	шт	90,00	57 933,00	5 213 970,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
62	товар	ОГРАНИЧИТЕЛЬ перенапряжения ОПН-П 10/12,5/10/550 УХЛ1	шт	138,00	6 457,50	891 135,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
63	товар	ОПН с прокалывающим зажимом ОР 600/48	шт	124,00	16 647,00	2 064 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
64	товар	РАЗРЯДНИК АРД 2 искровой	шт	10,00	7 995,00	79 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

65	товар	РАЗРЯДНИК АРД 1 искровой	шт	3,00	11 700,00	35 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
66	товар	ИЗОЛЯТОР ИОС-110/400	шт	73,00	104 092,50	7 598 752,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
67	товар	ИЗОЛЯТОР ШС 10 ЕД	шт	9,00	3 637,50	32 737,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
68	товар	ИЗОЛЯТОР ШС-10Е линейный,штыревой	шт	1 372,00	3 637,50	4 990 650,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
69	товар	ИЗОЛЯТОР ШС-10Д	шт	4 740,00	3 637,50	17 241 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
70	товар	ИЗОЛЯТОР ИОР-10-3.75 УХЛ Т2	шт	406,00	2 137,50	867 825,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
71	товар	Изолятор подвесной ПС-120	шт	758,00	6 300,00	4 775 400,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
72	товар	ИЗОЛЯТОР ИОС-35/500-01,УХЛ1 опорно-стержневой,фарфоровый	шт	782,00	25 230,00	19 729 860,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
73	товар	ИЗОЛЯТОР ТФ-20П	шт	2 780,00	307,50	854 850,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
74	товар	ИЗОЛЯТОР ИФ27 штыревой фарфоровый	шт	278,00	6 994,00	1 944 332,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
75	товар	ИЗОЛЯТОР SML70/10СС композитный натяжной	шт	24,00	8 425,50	202 212,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
76	товар	ИЗОЛЯТОР, ПС-70Е	шт	10 061,00	4 500,00	45 274 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
77	товар	ВВОД ВВФ-35-630 УХЛ1,(ВНЕЦ 686341.001)	шт	164,00	339 480,00	55 674 720,00	тендер	в течение года
78	товар	ИЗОЛЯТОР, ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1 с овальным креплением	шт	780,00	9 480,00	7 394 400,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
79	товар	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/400-УХЛ1	шт	126,00	61 407,50	7 737 345,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
80	товар	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РЛНД-1-10/630-УХЛ1	шт	4,00	69 302,75	277 211,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
81	товар	Реклоузер Siemens Recloser 3AD1/3	шт	2,00	6 250 000,00	12 500 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
82	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-10-12,5 У3	шт	87,00	7 003,48	609 302,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
83	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-10-31,5 У3	шт	202,00	7 003,48	1 414 702,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
84	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-16-12,5 У3	шт	101,00	7 003,48	707 351,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
85	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-16-31,5 У3	шт	17,00	7 003,48	119 059,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
86	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-20-12,5 У3	шт	219,00	7 003,48	1 533 762,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
87	товар	Предохранитель ПКТ 101-10-31,-12,5 У3	шт	371,00	8 240,10	3 057 077,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
88	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКН-001-10 У3	шт	42,00	7 464,29	313 500,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
89	товар	ПАТРОН ПТ 1.1-10-20-31.5 У3	шт	3,00	2 901,79	8 705,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
90	товар	Патрон ПТ 1.2-10-40-31,5 У3	шт	9,00	3 946,43	35 517,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
91	товар	Патрон ПТ 1.1-10-10-31,5 У3	шт	20,00	2 901,79	58 035,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
92	товар	Патрон ПТ 1.1-10-16-31,5 У3	шт	57,00	2 901,79	165 402,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
93	товар	Патрон ПТ 1.1-10-20-12,5 У3	шт	21,00	2 901,79	60 937,59	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
94	товар	ПОДСТАНЦИЯ, КТПГ-6-10/0.4-160кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-воздушный (ВВ) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	компл.	3,00	2 232 142,86	6 696 428,58	ЭТП (конкурс)	в течение года
95	товар	ПОДСТАНЦИЯ, КТПГ-6-10/0.4-250кВА комплектная трансформаторная исп. ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) без силового трансформатора и без выключателя нагрузки	компл.	4,00	2 296 520,84	9 186 083,36	ЭТП (конкурс)	в течение года
96	товар	Трансформатор ТМ-160/10-0,4кВ	шт	6,00	1 540 800,00	9 244 800,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
97	товар	Трансформатор напряжения ЗНОЛ-СВЭЛ-10 УХЛ2	шт	3,00	143 910,00	431 730,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
98	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	3,00	513 641,96	1 540 925,88	ЭТП (конкурс)	в течение года
99	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-25-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	2,00	365 188,39	730 376,78	ЭТП (конкурс)	в течение года
100	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-40-10/0.4 У1 У/Ун-0 силовой	шт	3,00	428 571,43	1 285 714,29	ЭТП (конкурс)	в течение года
101	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-400/5 У3	шт	35,00	3 482,14	121 874,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
102	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 У3	шт	54,00	3 482,14	188 035,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
103	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-200/5 У3	шт	183,00	3 482,14	637 231,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
104	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-150/5 У3 тока	шт	184,00	3 482,14	640 713,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
105	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-1-0,5-100/5	шт	202,00	3 482,14	703 392,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
106	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-75/5 У3 тока	шт	44,00	3 482,14	153 214,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
107	товар	ТРАНСФОРМАТОР напряжения НАМИ-10 50Гц 0.2кл т. У2	шт	7,00	339 285,71	2 374 999,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
108	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ 25кВа 10/0,23 кВ	шт	4,00	365 188,39	1 460 753,56	ЭТП (конкурс)	в течение года
109	товар	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-50/5 У3 тока	шт	39,00	3 482,14	135 803,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
110	товар	ТРАНСФОРМАТОР ТМ-63/6-0.4 масляный	шт	1,00	513 641,96	513 641,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
111	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/200А ЗР 25кА ЕК F	шт	18,00	21 258,49	382 652,82	ЭТП (конкурс)	в течение года
112	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 400/400А ЗР 42кА ЕК F	шт	10,00	46 421,65	464 216,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
113	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 100/100А ЗР 20кА ЕК F	шт	73,00	15 601,74	1 138 927,02	ЭТП (конкурс)	в течение года

114	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/160А 3Р 25кА ЕКФ	шт	89,00	18 175,41	1 617 611,49	ЭТП (конкурс)	в течение года
115	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 63/63 А 3Р 20кА ЕКФ	шт	12,00	14 183,62	170 203,44	ЭТП (конкурс)	в течение года
116	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-88 250/250А 3Р 25кА ЕКФ	шт	29,00	21 258,49	616 496,21	ЭТП (конкурс)	в течение года
117	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-98-63S/340010/63А с ра сцепителем	шт	1,00	14 763,08	14 763,08	ЭТП (конкурс)	в течение года
118	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 100/100А 3Р 20кА ЕКФ	шт	28,00	15 601,74	436 848,72	ЭТП (конкурс)	в течение года
119	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-99 160/160А 3Р 35кА ЕК F (налич независ расцепит)	шт	27,00	25 614,27	691 585,29	ЭТП (конкурс)	в течение года
120	товар	Выключатель ВА-99М 400/400А 3Р 42кА ЕКФ	шт	1,00	46 421,65	46 421,65	ЭТП (конкурс)	в течение года
121	товар	Выключатель ВА-99М 250/160А 3Р 25кА ЕКФ	шт	86,00	18 175,41	1 563 085,26	ЭТП (конкурс)	в течение года
122	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 63/63 А 3Р 20кА ЕКФ	шт	3,00	14 183,62	42 550,86	ЭТП (конкурс)	в течение года
123	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/250А 3Р 25кА ЕКФ Basic	шт	70,00	21 258,49	1 488 094,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
124	товар	ХИТ ВС 56-234В Выключатель 2 кл с/у (96шт)	шт	30,00	446,43	13 392,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
125	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99М 250/160А 3Р 25кА ЕКФ	шт	2,00	18 175,41	36 350,82	ЭТП (конкурс)	в течение года
126	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА-99 800-630А 3Р 35КА ЕКФ	шт	2,00	86 935,02	173 870,04	ЭТП (конкурс)	в течение года
127	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б 3МТ 16А	шт	100,00	6 502,93	650 293,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
128	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический АП-50Б 3МТ 25А	шт	127,00	6 502,93	825 872,11	ЭТП (конкурс)	в течение года
129	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП-50Б 3МТ 50А автоматический	шт	40,00	10 124,40	404 976,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
130	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 16А	шт	22,00	1 137,50	25 025,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
131	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 25А	шт	20,00	848,26	16 965,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
132	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ автоматический ВА-96-29 63А	шт	12,00	1 614,55	19 374,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
133	товар	ХИТ ВА 16-131 IP20 Выключатель 1 кл 0/у (168шт)	шт	37,00	312,50	11 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
134	товар	Автоматические выключатели ВА47-63 3Р 25А 4,5 кА ТДМ	шт	7,00	1 706,25	11 943,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
135	товар	Магнитный пускатель ПМЕ-211 25А	шт	8,00	4 452,80	35 622,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
136	товар	ПУСКАТЕЛЬ LC1E 1210M5 12А 220В 50 Гц Schn EI магнитный	шт	3,00	5 357,14	16 071,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
137	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1 100А без ПН курск	шт	2,00	20 312,50	40 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
138	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1,250А без ПН курск	шт	79,00	24 469,83	1 933 116,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
139	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1,400А без ПН курск	шт	17,00	29 056,95	493 968,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
140	товар	РУБИЛЬНИК РПС 1,630А без ПН курск	шт	3,00	35 693,79	107 081,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
141	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-31а 30220-00 уклз	шт	10,00	6 307,94	63 079,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
142	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-35а 30220-00 уклз	шт	125,00	7 631,87	953 983,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
143	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ вр32-37а 30220-00 уклз	шт	30,00	11 176,44	335 293,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
144	товар	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВР 32-39а 30220-00 уклз	шт	4,00	19 870,19	79 480,76	ЭТП (конкурс)	в течение года
145	товар	Клеммная колодка ХЗ-2012	шт	20,00	535,71	10 714,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
146	товар	Ставка плавкая ПН2-100-10 100 А	шт	14,00	469,48	6 572,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
147	товар	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-250-10 250А	шт	210,00	603,79	126 795,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
148	товар	Ставка плавкая ПН-2 630 А	шт	3,00	2 437,50	7 312,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
149	товар	Предохранитель 8*150мм F500mA 10кВ SIBA 187000 0.5	шт	6,00	1 985,71	11 914,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
150	товар	ЗАЖИМ СОАС-50-3	шт	59,00	676,34	39 904,06	ЭТП (конкурс)	в течение года
151	товар	ЗАЖИМ СОАС-70-3	шт	181,00	818,30	148 112,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
152	товар	ЗАЖИМ СОАС-95-3 соединительный, овальный	шт	44,00	1 687,50	74 250,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
153	товар	ЗАЖИМ СОАС-120-3	шт	16,00	2 142,86	34 285,76	ЭТП (конкурс)	в течение года
154	товар	ЗАЖИМ соединительный соас-185-3	шт	18,00	4 071,43	73 285,74	ЭТП (конкурс)	в течение года
155	товар	ЗАЖИМ соединительный СОАС-150-3	шт	8,00	3 127,50	25 020,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
156	товар	ГИЛЬЗА соединительная ГА-95	шт	459,00	223,21	102 453,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
157	товар	Зажим КС-100-1 клыковый	шт	220,00	2 142,86	471 429,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
158	товар	ЗАЖИМ монтажный ST 4*25-50	шт	18,00	67 636,50	1 217 457,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
159	товар	ЗАЖИМ SO-234s анкерный	шт	972,00	8 499,91	8 261 912,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года
160	товар	КРЮК сквозной В20/240	шт	1 244,00	4 699,55	5 846 240,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
161	товар	ЗАЖИМ анкерный РА4/35	шт	631,00	1 419,55	895 736,05	ЭТП (Конкурс)	в течение года
162	товар	ЛЕНТА F207 бандажная стальная	м	4 075,00	723,13	2 946 754,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
163	товар	СКРЕПА СОТ-36,бандажная	шт	4 107,00	192,00	788 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
164	товар	Комплект переносного заземления 4*(Р635+С200)	шт	333,00	18 785,00	6 255 405,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
165	товар	КРЮК бандажный CF16	шт	327,00	2 188,14	715 521,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
166	товар	ГАЙКА крюкообразная PD20	шт	271,00	4 341,07	1 176 429,97	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	товар	КРЮК настенный CS16	шт	288,00	2 021,96	582 324,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
168	товар	ЗАЖИМ РА2/35 анкерный	шт	3 428,00	1 298,84	4 452 423,52	ЭТП (Конкурс)	в течение года

169	товар	ВЯЖКА СВ35 спиральная	шт	24,00	10 376,79	249 042,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
170	товар	ЗАЖИМ переносного заземления СЕ 3	шт	20,00	7 001,43	140 028,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
171	товар	ЗАЖИМ соединительный ПРЕССУЕМЫЙ SJ9.70	шт	407,00	1 681,88	684 525,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
172	товар	ЗАЖИМ SO-130 поддерживающий	шт	2 637,00	4 687,50	12 360 937,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
173	товар	ЗАЖИМЫ ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ SO 136	шт	54,00	12 030,00	649 620,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
174	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22 127	шт	2 611,00	2 222,77	5 803 652,47	ЭТП (Конкурс)	в течение года
175	товар	ЗАЖИМ ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	шт	3 672,00	2 113,84	7 762 020,48	ЭТП (Конкурс)	в течение года
176	товар	ЗАЖИМ прокалывающий SLW25.22	шт	9,00	5 699,06	51 291,54	ЭТП (конкурс)	в течение года
177	товар	ЗАЖИМ ПЕТЛЕВОЙ ПЛАШЕЧНЫЙ ПС-2-1	шт	217,00	412,50	89 512,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
178	товар	ЗАЖИМ плащечный соединительный CD35	шт	2 393,00	2 683,57	6 421 783,01	ЭТП (Конкурс)	в течение года
179	товар	ЗАЖИМ А-2А-50-Т	шт	327,00	870,00	284 490,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
180	товар	ЗАЖИМ А-2А-70	шт	61,00	922,50	56 272,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
181	товар	ЗАЖИМ А-2А-95	шт	15,00	870,54	13 058,10	ЭТП (конкурс)	в течение года
182	товар	ЗАЖИМ аппаратные А2А-120Т	шт	21,00	1 027,50	21 577,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
183	товар	ЗАЖИМ А-4А-240-Т	шт	45,00	2 315,85	104 213,25	ЭТП (конкурс)	в течение года
184	товар	ЗАЖИМ А4А-50-Т,аппаратный	шт	28,00	1 206,43	33 780,04	ЭТП (конкурс)	в течение года
185	товар	ЗАЖИМ А-4А-70-Т	шт	196,00	1 072,50	210 210,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
186	товар	ЗАЖИМ А-4А-95-Т	шт	112,00	1 478,79	165 624,48	ЭТП (конкурс)	в течение года
187	товар	ЗАЖИМ А-4А-120	шт	31,00	1 155,00	35 805,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
188	товар	ЗАЖИМ ответвительный ОА-120	шт	10,00	638,39	6 383,90	ЭТП (конкурс)	в течение года
189	товар	ЗАЖИМ ответвительный ОА-95	шт	24,00	625,50	15 012,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
190	товар	ЗАЖИМ ответвительный ОА-70	шт	42,00	562,95	23 643,90	ЭТП (конкурс)	в течение года
191	товар	ЗАЖИМ ответвительный РЕМОНТНЫЙ РОА-240	шт	15,00	3 433,25	51 498,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
192	товар	ИЗОЛЯТОР, ИПУ-10/2000-12.5 УХЛ1 с квадратным креплением	шт	6,00	72 904,25	437 425,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
193	товар	НАКОНЕЧНИК А 25*8 1*20	шт	224,00	133,93	30 000,32	зип	в течение года
194	товар	НАКОНЕЧНИК ТА 35-10-8 кабельный	шт	4 316,00	133,93	578 041,88	зип	в течение года
195	товар	НАКОНЕЧНИК ТА 50-10-9 кабельный	шт	1 125,00	178,57	200 891,25	зип	в течение года
196	товар	ЗАЖИМ ПА-1-1	шт	338,00	165,00	55 770,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
197	товар	ЗАЖИМ ПА-2-2	шт	2 475,00	487,50	1 206 562,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
198	товар	Зажимы плащечные ПА-5 -1	шт	30,00	1 636,61	49 098,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
199	товар	КОЛПАЧОК К-5А 18мм для крепления штыревых изолято ров	шт	3 815,00	69,43	264 875,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
200	товар	КОЛПАЧКИ К-6	шт	8 728,00	57,86	505 002,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
201	товар	КОЛПАЧОК К-7	шт	637,00	69,43	44 226,91	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
202	товар	КОЛПАЧЕК концевой РК 99.2595	шт	1 072,00	176,43	189 132,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
203	товар	ГАСИТЕЛЬ ГВН-120(ГПГ-1.6-11-450/16-20) вибрации	шт	29,00	4 102,50	118 972,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
204	товар	УЗЕЛ крепления КТП-7-3	шт	39,00	877,50	34 222,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
205	товар	УЗЕЛ крепления КТП-12-1	шт	6,00	4 310,83	25 864,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
206	товар	УШКО ОДНОЛАПЧАТОЕ У-1К-7-16	шт	45,00	1 462,50	65 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
207	товар	СЕРЬГА СР-12-16	шт	6,00	983,54	5 901,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
208	товар	Серьга СРС-7-16	шт	45,00	851,00	38 295,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
209	товар	СКОБА СК-7-1А	шт	162,00	1 018,42	164 984,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
210	товар	Ушко однолапчатое У-1-7-16	шт	176,00	1 537,50	270 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
211	товар	Серьга СР-7-16	шт	131,00	683,59	89 550,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
212	товар	УШКО ОДНОЛАПЧАТОЕ У1-12-16	шт	6,00	2 741,35	16 448,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
213	товар	ЗАЖИМ НБ-3-6Б натяжной болтовой	шт	16,00	1 996,43	31 942,88	ЭТП (конкурс)	в течение года
214	товар	Зажим ПГН-2-6 поддерживающий глухой	шт	98,00	1 957,50	191 835,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
215	товар	ЗАЖИМ МК-2 клиновый	шт	4,00	48 750,00	195 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
216	товар	ЗАЖИМ натяжной клиновый НКК-1-1Б	шт	45,00	4 673,21	210 294,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
217	товар	ЗАЖИМ натяжной болтовой НБ-2-6а	шт	177,00	3 412,50	604 012,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
218	товар	Зажимы поддерж ПГН-3-5	шт	20,00	1 897,50	37 950,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
219	товар	ГАСИТЕЛЬ ГПГ-0.8-9.1-300А/10-13 вибрации	шт	68,00	2 730,00	185 640,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
220	товар	МАСЛОУКАЗАТЕЛЬ 6БП 349.105	шт	362,00	14 231,10	5 151 658,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
221	товар	УПЛОТНЕНИЕ бака виец 754127 001	шт	375,00	3 022,11	1 133 291,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
222	товар	КАМЕРА ВНЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ- 35	шт	145,00	103 935,00	15 070 575,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
223	товар	КАМЕРА 5СЯ 740.169 дугогасительная к выключател ю С-35	шт	44,00	107 932,50	4 749 030,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
224	товар	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора ТМ, 10/0.4 кВ, с прокладкой	компл.	11,00	1 607,14	17 678,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
225	товар	Ремкомплект резиновых уплотнителей для трансформаторов	компл.	14,00	16 964,29	237 500,06	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
226	товар	СТЕКЛО масломерное d=16,l=1m	шт	2,00	163 098,00	326 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
227	товар	КАТУШКА 1Б-50448 выключения-отключения	шт	41,00	8 794,50	360 574,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Кабели и провода связи								
20	товар	КАБЕЛЬ ФТР 4PR CAT 5E(для наружной проводки с самонесущим тросом)	м	610,00	523,16	319 127,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

21	товар	Кабель КГВВнг 7*1.5	м	40,00	558,04	22 321,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
22	товар	КАБЕЛЬ ВВГ 4*2,5	м	50,00	498,21	24 910,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
23	товар	ПРОВОД АС-150/19 ГОЛЫЙ	тн	0,14	1 233 750,00	172 725,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
24	товар	Провод голый АС-120	тн	0,25	1 337 946,43	337 162,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
25	товар	ПРОВОД АС-95/16 ГОЛЫЙ	кг	931,24	1 222,77	1 138 692,33	ЭТП (конкурс)	в течение года
26	товар	ПРОВОД АС-70/11 ГОЛЫЙ	кг	1 845,00	1 138,75	2 100 993,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
27	товар	ПРОВОД голый ас 50/8	кг	2 410,00	1 142,50	2 753 425,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
28	товар	ПРОВОД АС-35/6,2 ГОЛЫЙ	кг	6 227,40	1 157,50	7 208 215,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
29	товар	Провод голый А-35	кг	11 760,60	1 396,25	16 420 737,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
30	товар	Провод голый А-50	кг	2 670,07	1 500,00	4 005 110,61	ЭТП (конкурс)	в течение года
32	товар	Провод АС-185 Голый	кг	360,00	1 339,29	482 144,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
33	товар	Провод АС-240	тн	0,11	1 321 875,00	138 796,88	ЭТП (конкурс)	в течение года
34	товар	Провод установочный АПВ-2,5 (м)	м	63,00	14,51	914,13	ЭТП (конкурс)	в течение года
35	товар	Провод АПВ-4	м	126,00	25,45	3 206,70	ЭТП (конкурс)	в течение года
36	товар	ПРОВОД АПВ-25	м	1 118,00	128,75	143 942,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
37	товар	ПРОВОД АПВ-35	м	6 127,00	172,50	1 056 907,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
38	товар	ПРОВОД УСТАНОВОЧНЫЙ АПВ-50	м	1 117,00	196,43	219 412,31	ЭТП (конкурс)	в течение года
39	товар	ПРОВОД ПВС 2*1.5	м	400,00	163,75	65 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
40	товар	Провод монтажный ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	332,00	108,48	36 015,36	ЭТП (конкурс)	в течение года
41	товар	Провод МГ-16	тн	0,21	5 507 812,50	1 159 592,81	ЭТП (Конкурс)	в течение года
42	товар	КАБЕЛЬ EVROLAN 5е УТР 4пар,305 в катушке	м	610,00	212,05	129 350,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
47	товар	ПРОВОД СИП-4 4*50-0,6/1	м	36 089,10	963,75	34 780 870,13	ЭТП (конкурс)	в течение года
48	товар	ПРОВОД СИП-4 4*70-0,6/1	м	45 904,00	1 365,00	62 658 960,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
49	товар	ПРОВОД СИП-4 4*16	м	3 874,05	370,00	1 433 398,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
50	товар	ПРОВОД СИП-4 4*25-0,6/1	м	5 170,00	625,00	3 231 250,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
51	товар	ПРОВОД СИП-3 1x50	м	24 614,00	368,30	9 065 336,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
52	товар	ПРОВОД СИП-4 2*16-0,6/1	м	44 071,85	167,41	7 378 068,41	ЭТП (Конкурс)	в течение года
228	товар	КАБЕЛЬ, Кабель КСВПВ-5е 4*2*0.52	м	300,00	116,87	35 061,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
229	товар	КАБЕЛЬ ШТЛП-4 телефонный	м	100,00	279,02	27 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
230	товар	КСПВ 4x0,5	м	1 200,00	66,96	80 352,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
231	товар	КАБЕЛЬ УТР 5Е cat.305м 4*2*1/0.51mm outd oot(влагод. для нар работ)	м	100,00	289,29	28 929,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
7	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*10+1*6	м	575,00	229,46	131 939,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
8	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 3*6+1*4	м	236,00	163,75	38 645,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
9	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 4*4	м	1 641,00	135,00	221 535,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
10	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*4	м	2 450,00	68,75	168 437,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
11	товар	КАБЕЛЬ АВВГ 2*2.5	м	391,00	45,54	17 806,14	ЭТП (конкурс)	в течение года
12	товар	КАБЕЛЬ АВВБШв-4*95,силовой 0.4 кВ	м	958,40	2 843,30	2 725 018,72	ЭТП (конкурс)	в течение года
13	товар	МУФТА концевая до 1кВ ЕРКТ-0047(S10)	компл.	12,00	10 267,86	123 214,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
14	товар	Муфта концевая ЕРКТ-0047-L. 12-СБЕ01	шт	72,00	14 888,39	1 071 964,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
15	товар	Провод осветительный АППВ-3x2,5	м	100,00	71,43	7 143,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
16	товар	КАБЕЛЬ ААБЛ-10 3*120,силовой 10кВ	м	332,00	4 642,86	1 541 429,52	ЭТП (конкурс)	в течение года
17	товар	Кабель контрольный АКВВГ-10x2,5	м	30,00	211,61	6 348,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
18	товар	Кабель контрольный КВВГ 7x1,5	м	1 160,30	502,50	583 050,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
19	товар	Кабель контрольный КВВГ 10x2,5	м	1 775,00	1 213,39	2 153 767,25	ЭТП (конкурс)	в течение года
Телефонные аппараты								
232	товар	АППАРАТ телефонный Panasonic КХ-TS2350	шт	80,00	6 623,98	529 918,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Запчасти к телефонному аппарату								
233	товар	РОЗЕТКА ТЛФ-1,гнездо Евро 6Р-4С с разъемом RJ-11 ,ГОСТ15150-69	шт	80,00	256,70	20 536,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
234	товар	РАЗЪЕМ коннектор RJ 11 бр4с	шт	40,00	107,14	4 285,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
235	товар	КОНЦЕНТРАТОР телефонных линий КТЛ-5М (на 5 линий)	шт	1,00	132 589,29	132 589,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Запчасти средств связи								
236	товар	ПЛИНТ соединительный Крона на 10 пар	шт	55,00	663,39	36 486,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
237	товар	БАТАРЕЯ тип D DURESELL	шт	46,00	1 415,81	65 127,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
238	товар	Батарея крона 9В; 1200 мАч	шт	33,00	478,31	15 784,23	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
239	товар	ЭЛЕМЕНТ ААА 1.5В питания	шт	20,00	204,08	4 081,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
240	товар	Батарея ААА 1,5 В, 1200 мАч	шт	44,00	281,25	12 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
241	товар	БАТАРЕЯ АКБ NP1.3-(12V-4,6 Ah/20 HR) аккумуляторная	шт	4,00	8 514,03	34 056,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
242	товар	Аккумулятор 12 В ; 9 Ач для UPS	шт	12,00	7 174,74	86 096,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
ТРАНЗИСТОРЫ								
243	товар	РРЛ Минк РЛ-8РМ в комплекте с оборудованием мультиплексирования с учетом монтажных работ.	компл.	-	22 986 000,00	-	тендер	
244	товар	ЦАТС "Вектор"	компл.	1,00	8 036 000,00	8 036 000,00	зпп	в течение года
245	товар	Шкаф телемеханики УСПИ "Исеть-2"	компл.	2,00	1 964 500,00	3 929 000,00	зпп	в течение года
Вспомогательные материалы и инструменты на производственные нужды								
Инструменты на производственные нужды								
246	товар	НАБОР эл.монтажника №2 ту 3926-013-02955281-98	компл.	70,00	14 894,64	1 042 624,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

247	товар	НАБОР слесарно-монтажный №12а НИЗ	компл.	42,00	4 205,36	176 625,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
248	товар	КЛЮЧ разводные №1,2,3	шт	1,00	5 375,89	5 375,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
249	товар	КЛЮЧ газовые разводные № 3	шт	6,00	4 253,57	25 521,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
250	товар	КЛЮЧ разводной № 3	шт	2,00	1 866,07	3 732,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
251	товар	НАБОР отверток из 5 шт №9	компл.	67,00	1 899,11	127 240,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
252	товар	НАБОР комплект ключей автослесаря	шт	18,00	5 600,00	100 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
253	товар	НАПИЛЬНИК 2820-0022 (250 №2) плоский тулоносый ГОСТ Т1465-80	шт	2,00	1 233,04	2 466,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
254	товар	НАПИЛЬНИК 3-х гранный 150 №1	шт	4,00	555,36	2 221,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
255	товар	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	шт	159,00	2 735,71	434 977,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
256	товар	КУСАЧКИ торцовые 200 с одноцвет.рукоятками	шт	6,00	1 561,61	9 369,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	товар	КУСАЧКИ боковые 160 (до 1000в)	шт	29,00	1 988,39	57 663,31	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл.	1,00	4 872,32	4 872,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
259	товар	НАБОР плашек	компл.	8,00	3 751,79	30 014,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	товар	НАБОР Спутник-2 НИЗ	шт	6,00	9 519,64	57 117,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	товар	УРОВЕНЬ 2м	шт	2,00	3 743,75	7 487,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
262	товар	УРОВЕНЬ Зубр "УС-4" коробчатый, крашенный, 2 ампулы, 100см	шт	8,00	2 127,68	17 021,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	товар	КРУГ 400мм абразивный	шт	6,00	13 878,57	83 271,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
264	товар	РЕЗЕЦ прох отогнут.25*16*140 т15к6	шт	4,00	1 150,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
265	товар	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	6,00	1 343,75	8 062,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
266	товар	РЕЗЕЦ подрезной отогнутый 20*16	шт	7,00	800,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	товар	РЕЗЕЦ расточной для сквозн.отв. 20*20*140	шт	4,00	1 456,25	5 825,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	товар	РЕЗЕЦ резьбовой внутрен. 25*25*240	шт	2,00	2 785,71	5 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	товар	РЕЗЕЦ резьбовой наружный 25*20*140	шт	9,00	1 758,04	15 822,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	товар	РУЛЕТКА 7,5	шт	10,00	1 398,21	13 982,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
271	товар	РУЛЕТКА 2м	шт	1,00	416,07	416,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
272	товар	РУЛЕТКА 5м	шт	16,00	591,96	9 471,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
273	товар	БОЛГАРКА д 180	шт	24,00	25 909,07	621 817,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	товар	НАБОР головок	шт	25,00	7 293,75	182 343,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	товар	РЕЗЕЦ 25*16*140 TSK10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	шт	9,00	1 175,89	10 583,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
276	товар	2мм по металлу ГОСТ 10902-77	шт	12,00	23,21	278,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
277	товар	СВЕРЛО 2.5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	13,00	23,21	301,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	СВЕРЛО 3 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	25,00	23,21	580,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	товар	СВЕРЛО 3.5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	20,00	33,93	678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	РЕЗЕЦ токарные подрезные ГОСТ 18880-73	шт	3,00	951,79	2 855,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	товар	РЕЗЕЦ проходной упорный 25x16x140 TSK10	шт	4,00	1 180,36	4 721,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	товар	НОЖОВКА по металлу 300	шт	13,00	840,18	10 922,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
283	товар	ПОЛОТНО ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	149,00	78,57	11 706,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
284	товар	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75	шт	14,00	3 193,75	44 712,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
285	товар	Бита, крестовая классическая для закручивания шурупов профлиста	шт	5,00	275,89	1 379,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	товар	Бита, №8 шестигранная для закручивания шурупов профлиста	шт	2,00	908,04	1 816,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
287	товар	СТАРТЕР, S10 4-65W Philips для люминесцентных ламп	шт	95,00	129,46	12 298,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
288	товар	Сварочный аппарат инверторный САИ 220 Ресанта	шт	3,00	36 000,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
289	товар	ШКУРКА 230*280мм Л1 Р400 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист)	уп	10,00	1 258,04	12 580,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
290	товар	ДОМКРАТ гидравлически до 5 т	шт	1,00	9 732,14	9 732,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
291	товар	ТИСКИ слесарные,ТСЛ,Л140	шт	6,00	30 623,21	183 739,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	товар	УСТАНОВКА для опрессовки наконечников(гидравл.опрессовыватель) с набором матриц	шт	6,00	132 060,71	792 364,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	товар	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	5,00	1 492,86	7 464,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	товар	КЛЮЧ накидные 7	шт	2,00	286,61	573,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	товар	КЛЮЧ накидные 8	шт	2,00	328,57	657,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	товар	КЛЮЧ накидные 9	шт	2,00	330,36	660,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
297	товар	КЛЮЧ накидные 10	шт	7,00	356,25	2 493,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	товар	КЛЮЧ накидные 11	шт	7,00	394,64	2 762,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	товар	КЛЮЧ накидные 12	шт	7,00	401,79	2 812,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	КЛЮЧ накидные 13	шт	21,00	425,89	8 943,69	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	товар	КЛЮЧ накидные 14	шт	9,00	441,96	3 977,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	товар	КЛЮЧ накидные 15	шт	10,00	481,25	4 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	товар	КЛЮЧ накидные 17	шт	22,00	502,68	11 058,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	товар	КЛЮЧ накидные 19	шт	21,00	656,25	13 781,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	товар	КЛЮЧ накидные 22	шт	9,00	878,57	7 907,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	товар	КЛЮЧ накидной 27	шт	5,00	1 550,00	7 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

307	товар	СВЕРЛО по металлу 4	шт	36,00	33,93	1 221,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	товар	СВЕРЛО ц/х 4 5	шт	10,00	44,64	446,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	товар	СВЕРЛО по металлу 5	шт	48,00	53,57	2 571,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
310	товар	СВЕРЛО 2300-6185 (5 5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	13,00	75,89	986,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
311	товар	СВЕРЛО 2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	33,00	82,14	2 710,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	товар	СВЕРЛО по металлу 7	шт	45,00	130,36	5 866,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	товар	СВЕРЛО по металлу 8	шт	92,00	159,82	14 703,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
314	товар	СВЕРЛО по металлу 9	шт	62,00	225,00	13 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	товар	СВЕРЛО по металлу 10	шт	102,00	294,64	30 053,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИМНОЙ RJ-45 + RJ-9+RJ-11/RJ-12	шт	10,00	8 375,00	83 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
317	товар	ЛАМПА паяльная бензиновая	шт	3,00	5 881,25	17 643,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	товар	ОТВЕРТКА крестовая диэлектрические 100мм	шт	12,00	792,86	9 514,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	товар	ОТВЕРТКА PH2/SL4 100мм двухсторонняя	шт	30,00	368,75	11 062,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 200 №1 1000V	шт	23,00	564,29	12 978,67	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	товар	КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тупоносая ГОСТ 11401-75	шт	2,00	3 899,11	7 798,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
322	товар	ЗАЖИМ МП-1 натяжной,монтажный	шт	4,00	58 035,71	232 142,84	ЭТП (конкурс)	в течение года
323	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 100 №1 1000V	шт	10,00	616,07	6 160,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
324	товар	ШЛАНГ для компрессора Achose	шт	28,00	2 911,61	81 525,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
325	товар	СУМКА к набору э/монтера	шт	10,00	5 876,79	58 767,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
326	товар	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски,пневматический с верхним бачком	шт	38,00	7 167,86	272 378,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
327	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	13,00	11 983,93	155 791,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	товар	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	62,00	2 419,64	150 017,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	товар	НАБОР инструментов Manhattan 530071	шт	4,00	21 906,25	87 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	товар	КРУГ 300*30*76 мелкозернистый наждачный	шт	1,00	6 280,36	6 280,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	товар	НАГНЕТАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	6,00	58 141,07	348 846,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	товар	РЕЗЕЦ отрезной т5к10 25*16*140	шт	12,00	1 343,75	16 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	товар	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	1,00	6 280,36	6 280,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	товар	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	3,00	58 240,18	174 720,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	товар	КРАСКОПУЛЬТ поб. "Кросс-1"	шт	2,00	35 824,11	71 648,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	товар	ШЛАНГ для краскопульта KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLVP пневматический ручной (пистолет)	м	11,00	766,07	8 426,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	товар	УДЛИНИТЕЛЬ 5 розеток,5м,сетевой	шт	3,00	1 562,50	4 687,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	НАБОР инструментов Manhattan 400077	шт	1,00	18 094,64	18 094,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
339	товар	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ Р1000	шт	12,00	93 016,16	1 116 193,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	товар	НОЖОВКА 400мм по дереву	шт	10,00	1 417,86	14 178,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
341	товар	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затяжки бандажей СТ42	шт	7,00	49 593,84	347 156,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
342	товар	БУР 6*110 SDS-plus для перфоратора	шт	11,00	533,93	5 873,23	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
343	товар	БУР 10*110 SDS-plus для перфоратора	шт	2,00	611,61	1 223,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	БУР 6*100*160мм,по бетону для перфоратора	шт	2,00	543,75	1 087,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
345	товар	БУР 12*100*160мм SDS PLUS по бетону для перфоратора	шт	3,00	733,93	2 201,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
346	товар	КРУГ отрезной арм 1 230*2,5*22 14а 80 т2 бу	шт	235,00	482,14	113 302,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
347	товар	ОТВЕРТКА с прямым шл. 100*4,0 (до 1000в)	шт	22,00	655,36	14 417,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	шт	56,00	300,89	16 849,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
349	товар	ЩЕТКА 5 рядов проволочная стальная деревянная рукоятка	шт	10,00	355,36	3 553,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
350	товар	ЩЕТКА проволочная	шт	22,00	259,82	5 716,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
351	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	10,00	5 040,18	50 401,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
352	товар	Клещи токоизмерительные UT201 UNI-T	шт	15,00	27 214,29	408 214,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	товар	КЛЮЧ 7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	341,96	4 787,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	товар	КЛЮЧ гаечный рожковый 30*32	шт	2,00	1 903,57	3 807,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	КЛЮЧ гаечный рожковый 27*30	шт	2,00	1 316,96	2 633,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	товар	КЛЮЧ 7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	2,00	1 069,64	2 139,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
357	товар	КЛЮЧ 36*41 рожковый двухсторонний ГОСТ 2839-80	шт	4,00	3 000,89	12 003,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
358	товар	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	298,21	4 174,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
359	товар	КЛЮЧ 7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	403,57	5 649,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

360	товар	КЛЮЧ 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	497,32	6 962,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	товар	КЛЮЧ 7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	598,21	8 374,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	товар	КЛЮЧ накидной 24 ударный	шт	10,00	1 548,21	15 482,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	товар	КЛЮЧ 14*17 трубчатый	шт	2,00	869,64	1 739,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	товар	КЛЮЧ трубчатый 24*27	шт	2,00	3 472,32	6 944,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	товар	КЛЮЧ трубчатый 22*24	шт	14,00	3 809,82	53 337,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	товар	КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	4,00	3 808,04	15 232,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	товар	КЛЮЧ трубчатый 17*19	шт	2,00	884,82	1 769,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	товар	КЛЮЧ 12*13 трубчатый	шт	2,00	415,18	830,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
369	товар	КЛЮЧ 46 накидной ГОСТ 2906-80	шт	6,00	14 896,43	89 378,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	товар	КЛЮЧ 41 накидной ГОСТ 2906-80	шт	6,00	10 303,57	61 821,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
371	товар	КЛЮЧ трубчатый 19*22	шт	2,00	2 351,79	4 703,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
372	товар	ЛЕБЕДКА 43105-4-К г/п 4тн рычажная тросовая	шт	20,00	25 285,71	505 714,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
373	товар	ЛЕБЕДКА ЛР1.6/3,ручная,рычажная	шт	49,00	35 714,29	1 750 000,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-021-127191850-2007	компл.	1,00	132 766,07	132 766,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
375	товар	Пресс гидравлический ПРГ-300	шт	50,00	34 719,64	1 735 982,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	товар	КРУГ отрезной 180*2*22	шт	699,00	317,86	222 184,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	КРУГ отрезной 180*2.5*22	шт	176,00	332,14	58 456,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
378	товар	СУМКА СЭМ01 материал-брезент электрика	шт	21,00	7 800,00	163 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	товар	Набор ключей комбинированных 6-24 мм	компл.	6,00	12 428,57	74 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
380	товар	Сабельная ножовка Bosh GSA 11000E	шт	1,00	63 022,05	63 022,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	товар	Съемник для подшипников Крафтоол 20-130мм	шт	3,00	47 040,18	141 120,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	товар	Мультиметр STAYER	шт	2,00	5 796,43	11 592,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
383	товар	Отрезной круг по металлу 230*2,5 * 22,23мм	шт	90,00	482,14	43 392,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	Отрезной круг по металлу 150*2,0 *22,23мм.	шт	71,00	247,32	17 559,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	товар	Отрезной круг по металлу 125*1,2 *22,23мм	шт	60,00	169,64	10 178,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
386	товар	Набор ключей комбинированных 6-32 мм	компл.	8,00	20 576,79	164 614,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	товар	Набор инструментов для автоэлектрика YATO 68 предметов	компл.	1,00	82 201,79	82 201,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	товар	Набор шпильковертов 6-12мм. 4 предмета в кейсе	компл.	3,00	14 834,82	44 504,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
389	товар	Кислота паяльная (флакон 30мл)	шт	30,00	272,32	8 169,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	товар	Набор бит	шт	2,00	8 032,14	16 064,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	товар	Сверло по бетону 8x150x210	шт	4,00	1 717,86	6 871,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	товар	Круглогубцы	шт	9,00	6 825,89	61 433,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	20,00	2 714,29	54 285,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
394	товар	ДРЕЛЬ аккумуляторная шуруповерт GSR 180-L1 2x1,5 Ah Case BOSCH	шт	9,00	55 828,08	502 452,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	товар	Ключ KRONE	шт	14,00	19 683,04	275 562,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	товар	БУМАГА шлифовальная водостойкая P120 (H10) 170x240 мм	лист	50,00	447,32	22 366,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	товар	ШКУРКА 230*320 Л2 62С М40 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82	лист	20,00	447,32	8 946,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	товар	БОЛТОРЕЗ 750мм	шт	8,00	10 697,32	85 578,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
399	товар	Зарядно-подзарядное устройство PREMKO RU 2	шт	1,00	1 071 428,57	1 071 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Э/газосварочное, поильное оборудование								
400	товар	РЕДУКТОР кислород Донмен БКО-50	шт	1,00	14 847,32	14 847,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
401	товар	РЕДУКТОР пропан Донмен БПО-5	шт	1,00	8 084,82	8 084,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
402	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 40Вт,220В	шт	17,00	2 739,29	46 567,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
403	товар	ГОРЕЛКА TIG WP-26 аргоновая	шт	1,00	28 218,75	28 218,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
404	товар	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142	шт	1,00	12 953,57	12 953,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	товар	ПАЯЛЬНИК ЭПСН 25Вт,220В	шт	2,00	1 194,64	2 389,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
406	товар	КИСЛОРОД (в 1-ом баллоне 6 м3)	м3	144,00	312,50	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
407	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90 (в 1-ом баллоне 21 кг)	кг	420,00	156,25	65 625,00	зщп	в течение года
408	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	1 727,60	696,43	1 203 152,47	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
409	товар	ЭЛЕКТРОД УОНИ-13/55-3 ГОСТ9466-75	кг	100,00	1 080,36	108 036,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	товар	KRASS Электрод WP d-1.6x175 зеленый (400P016175)	шт	10,00	491,07	4 910,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
411	товар	KRASS Электрод WP d-2.4x175 зеленый (400P024175)	шт	10,00	892,86	8 928,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
412	товар	Газ углекислый (в 1-ом баллоне 24 кг)	баллон	3,00	4 464,29	13 392,87	зщп	в течение года
413	товар	Газ ацетилен (в 1-ом баллоне 5,5 кг)	баллон	3,00	37 500,00	112 500,00	зщп	в течение года

414	товар	Электроды ф 4 мм	кг	360,00	446,43	160 714,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
415	товар	КАНИФОЛЬ	кг	11,00	1 383,93	15 223,23	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
416	товар	ЭЛЕКТРОД МР-3-4 ГОСТ9467-75	кг	98,80	696,43	68 807,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
417	товар	Электроды ф 3мм ОЭС	кг	360,00	714,29	257 144,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изоляционные материалы								
418	товар	ИЗОЛЕНТА ПВХ	шт	962,75	178,57	171 918,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
419	товар	ИЗОЛЕНТА х/б	кг	41,06	1 312,50	53 891,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
420	товар	ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 3,0мм	кг	622,50	1 696,43	1 056 027,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
421	товар	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	96,00	31,25	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Резиновые изделия								
422	товар	ГЕРМЕТИК TOSKA PU-606 FRANSCENDR 310мм	шт	17,00	1 414,29	24 042,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
423	товар	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	218,50	1 992,98	435 466,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
424	товар	ПЛАСТИНА УМ 5,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	134,50	1 992,98	268 055,81	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
425	товар	ПЛАСТИНА УМ-3мм 700х700 ГОСТ-12855-77	кг	10,00	1 992,98	19 929,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
426	товар	ПЛАСТИНА 8*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ов ГОСТ12855-77	кг	36,00	1 992,98	71 747,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Металлы и металлоизделия								
427	товар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	6,91	347 932,46	2 402 995,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	товар	УГОЛОК 45*45*4 Ст3	тн	2,16	347 932,46	749 794,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
429	товар	УГОЛОК 50*50*5 ст3	тн	5,19	347 932,46	1 804 586,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
430	товар	СТАЛЬ листовая 1 мм, ГОСТ 9045-93 ст3	тн	0,19	385 165,08	73 181,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
431	товар	Сталь круглая 22 ст3	кг	1 530,70	301,71	461 827,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	товар	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	1,73	299 144,88	517 939,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	товар	ПОЛОСА 4*40,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,18	449 359,26	79 536,59	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	товар	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,18	449 359,26	80 435,31	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
435	товар	Пруток медный ф25мм. х 3000мм.	кг	30,00	6 180,62	185 418,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
436	товар	ПРУТОК 2 4*1000мм (2.5кг) присадочный Esab ОК T igrod 4043	уп	1,00	7 721,43	7 721,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	товар	ТРУБА э/с 20*2	тн	0,01	285 714,29	3 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
438	товар	ТРУБА 114*4 ст3,электросварная,ГОСТ10705-80	тн	0,30	241 071,43	72 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
439	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч 50*50 мм., D провол.=1.8мм	шт	128,00	44 839,29	5 739 429,12	зип	в течение года
440	товар	Лист оцинк 0,5 (1,25*2,5)	тн	0,21	494 295,19	103 801,99	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
441	товар	ТРАВЕРСА тм-6	шт	14,00	4 673,55	65 429,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
442	товар	ТРАВЕРСА ТМ-10	шт	57,00	7 350,00	418 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
443	товар	ОГОЛОВОК ОГ-1	шт	55,00	4 982,14	274 017,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
444	товар	НАКЛАДКА ог-2	шт	8,00	1 832,14	14 657,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
445	товар	ХОМУТ Х-7 ч.3 407 1-143 8 58	шт	306,00	710,71	217 477,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
446	товар	ХОМУТ Х-8 ч.3 407 1-143 8 58	шт	139,00	662,50	92 087,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
447	товар	ХОМУТ х-42	шт	123,00	9 004,46	1 107 548,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
448	товар	КРОНШТЕЙН у-4а	шт	501,00	3 407,14	1 706 977,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
449	товар	СЕРДЦЕВИНКА к замку врезному	шт	25,00	1 414,29	35 357,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
450	товар	ОСНАСТКА к опоре пб 35-Эв(траверсы,хомуты,спецбол ты и т.д.)	шт	1,00	123 464,63	123 464,63	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
451	товар	ШУРУП 4 8*38 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой	шт	770,00	13,00	10 010,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	товар	ЛИСТ 6 2 мм 1.00*2.00 ст.3	тн	7,06	377 461,78	2 662 992,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	товар	ПОЛОСА 4*30,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,34	449 359,26	152 242,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
454	товар	ГИЛЬЗА соединительная ГА-120	шт	9,00	148,21	1 333,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
455	товар	ТРАВЕРСА ТН-9	шт	35,00	2 548,21	89 187,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
456	товар	Льок чугунный	шт	1,00	41 071,43	41 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
457	товар	НАБОР напильников Bahco, 6 шт	шт	3,00	26 186,61	78 559,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
458	товар	ТРАВЕРСА ТМ-3 проект 3.407 1-143 8 3	шт	58,00	10 535,71	611 071,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
459	товар	ГИЛЬЗА соединительная ГА-150	шт	9,00	151,79	1 366,11	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
460	товар	КРУГ д12 ст3 ГОСТ2590-2006	тн	0,03	314 551,48	7 863,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
461	товар	Строп 1-но ветевой д.16,5 L1,5м	шт	20,00	9 390,00	187 800,00	зип	в течение года
462	товар	Строп канатный 4СК, д.13мм L2м	шт	5,00	31 992,85	159 964,25	зип	в течение года
463	товар	Строп канатный 4СК, д.9,6мм L2,5м	шт	3,00	23 625,00	70 875,00	зип	в течение года
464	товар	Арматура 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	1,45	314 551,48	457 606,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
465	товар	Строп УСК1- д.14 2,0м	шт	15,00	4 012,50	60 187,50	зип	в течение года
466	товар	Строп УСК1- д.9,6 1,2м	шт	50,00	2 202,85	110 142,50	зип	в течение года
467	товар	Строп УСК1- д.14 1,5м	шт	50,00	3 685,71	184 285,50	зип	в течение года
468	товар	Строп УСК1- д.16,5 1,5м	шт	20,00	4 551,43	91 028,60	зип	в течение года
469	товар	КАНАТ 11.0-Г-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80	м	180,00	487,50	87 750,00	зип	в течение года
470	товар	Строп 1-но ветевой д.14 L1,5м	шт	20,00	6 857,15	137 143,00	зип	в течение года
471	товар	КАНАТ 13.0-Г-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ2688-80	м	350,00	598,93	209 625,50	зип	в течение года

472	товар	Строп текстильная СТП 3тн/3000мм	шт	10,00	5 691,43	56 914,30	зип	в течение года
473	товар	КАНАТ д 12.5 мм стальной ГОСТ 14954-80	м	50,00	892,86	44 643,00	зип	в течение года
474	товар	КАНАТ д 15мм стальной ГОСТ 2688-80	м	400,00	1 071,43	428 572,00	зип	в течение года
475	товар	Строп канатный 4СК, д 13мм L3м	шт	10,00	33 964,29	339 642,90	зип	в течение года
476	товар	Строп текстильная СТП 3тн/2500мм	шт	3,00	4 157,15	12 471,45	зип	в течение года
477	товар	Строп текстильная СТП 3тн/4000мм	шт	10,00	6 466,07	64 660,70	зип	в течение года
478	товар	Строп текстильная СТП 6тн/5000мм	шт	10,00	17 128,93	171 289,30	зип	в течение года
479	товар	Строп текстильная СТП 6тн/4000мм	шт	10,00	13 942,50	139 425,00	зип	в течение года
480	товар	ТРОС стальной ф16.5 ГОСТ 2688-80	м	170,00	933,21	158 645,70	зип	в течение года
481	товар	СТАЛЬ круглая 12 ст3	тн	0,39	436 520,43	169 068,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
482	товар	СТАЛЬ круглая 16 ст3	тн	6,07	423 681,59	2 571 959,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
483	товар	ХОМУТ, X-10 для крепления различных типов металлоконструкции	шт	11,00	932,14	10 253,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
484	товар	ТРОС д 6 2 стальной ГОСТ 2688-80	м	150,00	357,14	53 571,00	зип	в течение года
Метизная продукция								
485	товар	ГАЙКА М12	шт	90,00	20,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
486	товар	САМОРЕЗ кровельный 4 8*50	шт	900,00	15,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
487	товар	ГВОЗДИ 3,5*90	кг	9,00	550,00	4 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
488	товар	ГВОЗДЬ К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	1,00	550,00	550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
489	товар	ГВОЗДИ 50	кг	19,00	550,00	10 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
490	товар	Дюбель шуруп 8x100 мм	шт	338,00	25,00	8 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
491	товар	ШУРУП 4.8*50 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой EPDM прокладкой наконечник	шт	3 200,00	15,00	48 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
492	товар	ШУРУП 4.2*19 с полусферической головкой с пресс-шайбой наконечник-сверло оцинкованный для крепления листов металла до 2мм (саморез)	шт	1 000,00	6,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
493	товар	САМОРЕЗ 4.2*19 по металлу ГОСТ 11652-80	пачка	500,00	6,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
494	товар	САМОРЕЗ 3,5*11	шт	1 500,00	3,80	5 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
495	товар	САМОРЕЗ ПШ-4,2x13 сверло	шт	1 000,00	4,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
496	товар	ГВОЗДИ 4*100	кг	106,00	550,00	58 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
497	товар	ГВОЗДИ 200	кг	1,00	550,00	550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
498	товар	ГВОЗДЬ К 5*150 строительный с конической головкой ГОСТ4028-63	кг	30,50	550,00	16 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
499	товар	ДЮБЕЛЬ 6*40 гвоздь,СМК	шт	536,00	4,00	2 144,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
500	товар	ДЮБЕЛЬ 6*60 гвоздевой,полипропиленовый	шт	100,00	9,00	900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
501	товар	САМОРЕЗ 3,5*51	шт	500,00	5,00	2 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
502	товар	САМОРЕЗ 4,8*38 кровельный	шт	1 600,00	13,00	20 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
503	товар	ГАЙКА М16	шт	3 006,00	40,00	120 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
504	товар	САМОРЕЗ 4*95 дерево	шт	500,00	15,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Вспомогательные материалы								
505	товар	ПОЛОТНО нетканое (ветошь) 1,2/100/125	м	16 593,63	196,43	3 259 486,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
506	товар	КЛЕЙ 88-нд СТ ТОО 50307471-08-2008	кг	5,00	2 750,00	13 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
507	товар	КЛЕЙ МОМЕНТ(30мл)	шт	48,00	314,29	15 085,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
508	товар	БУМАГА наждачная 0 (25м в рул)	м пог	3,00	1 050,00	3 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
509	товар	БУМАГА наждачная 2 (25м в рул)	м	229,90	1 050,00	241 395,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
510	товар	ПОЛОТНО наждачное 3	м пог	1 802,88	1 181,25	2 129 652,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Реактивы								
511	товар	СИЛИКАГЕЛЬ ксмг гост 3956-76	кг	32,00	1 045,45	33 454,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
512	товар	СЕЛИКАГЕЛЬ, КСКГ	кг	1 135,00	940,91	1 067 932,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
513	товар	НАТРИЙ едкий чешуированный GB 209-2006	кг	185,00	573,98	106 186,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
514	товар	СТАНДАРТ-ТИТР кислота серная 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амп)	кор	2,00	5 070,15	10 140,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
515	товар	соляная кислота 0.1н ТУ 2642-001-33813273-97	амп	2,00	473,98	947,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
516	товар	КОБАЛЬТ (II),азотнокислый 6-водный ч.д.а.,ГОСТ45 28-78	кг	3,00	16 616,71	49 850,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
517	товар	Альгинат Непенящийся, флакон -10л	шт	5,00	25 187,85	125 939,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Электролампы и осветительная арматура								
518	товар	ЛАМПА Б230-240-40	шт	100,00	76,61	7 661,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
519	товар	ЛАМПА Б230-240-95 Вт (1*154)	шт	200,00	92,86	18 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
520	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО-418 4*18 600*600 ЭПРА люм	шт	101,00	6 875,00	694 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
521	товар	ЛАМПА HALF spiral 9W E27 7Вт(энергосберегающ.)	шт	55,00	392,86	21 607,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
522	товар	Соединительный изоли.зажим СИЗ-24,5мл 2 синий (50 шт) TDN	уп	6,00	625,00	3 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
523	товар	Соединительный изоли.зажим СИЗ-35,5мл 2 оранже (50 шт) TDN	уп	5,00	625,00	3 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
524	товар	ЛАМПА ДРЛ-250 250Вт Е40 13500Лм ртутная газора зрядная	шт	278,00	1 218,75	338 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
525	товар	ЛАМПА L18/765/ 25*1LF OSRAM	шт	155,00	313,39	48 575,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
526	товар	ЛАМПА L36/765/ 25*1LF OSRAM	шт	50,00	417,86	20 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
527	товар	ЛАМПА 1200mm 16w 765 T8 AP I G LEDtube	шт	80,00	996,62	79 729,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
528	товар	СВЕТИЛЬНИК РКУ-250-002	шт	10,00	12 767,86	127 678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
529	товар	Светильник РКУ-02-400-003	шт	17,00	16 250,00	276 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

530	товар	СВЕТИЛЬНИК НСП-02-100-001	шт	263,00	1 676,07	440 806,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
531	товар	СВЕТИЛЬНИК Уличный LED ML -100	шт	44,00	40 625,00	1 787 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
532	товар	СВЕТИЛЬНИК ЛПО 2*36 Ксенон	шт	64,00	4 294,64	274 856,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
533	товар	РОЗЕТКА РА-16.133-Б 16А з/к о/у одноместная	шт	50,00	333,93	16 696,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
534	товар	РОЗЕТКА РС-10-132	шт	25,00	290,18	7 254,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
535	товар	Розетка 2-я с/з LINNERA BEYAZ	шт	30,00	642,86	19 285,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
536	товар	Стартер FS-2 127 2-20W	шт	75,00	225,00	16 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
537	товар	ДРОССЕЛЬ ИИ250 ДРЛ 44Н-003 220В	шт	11,00	5 575,28	61 328,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
538	товар	ДРОССЕЛЬ ИИ400 ДРЛ 44Н-003 220В	шт	10,00	7 196,43	71 964,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
539	товар	Лампа Lampra Dekor C35 6W Clear E14 400LM 6000K(TL)20	шт	25,00	357,14	8 928,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
540	товар	Лампа LED WOITA 25 SPAR 16-230-8GU 10	шт	25,00	446,43	11 160,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
541	товар	ЛАМПА HALF spiral 15W E27 12Вт энергосберегающая	шт	364,00	638,39	232 373,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
542	товар	ЛАМПА 15W,E27,15Вт,HALF spiral,энергосберегающая	шт	561,00	491,07	275 490,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
543	товар	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ 60Вт E27	шт	570,00	92,86	52 930,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
544	товар	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ МО 24В 40Вт E27	шт	100,00	104,46	10 446,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
545	товар	ТЕРМОИЗЛУЧАТЕЛЬ 95Вт E27	шт	640,00	98,21	62 854,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
546	товар	ЛАМПА ДРЛ-400 400Вт Е40 24000Лм ртутная газоразрядная	шт	161,00	1 625,00	261 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
547	товар	ЛАМПА светодиодная 6Вт -60Вт E27 4000К 470 лм С37 матовая	шт	100,00	605,61	60 561,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
548	товар	ЛАМПА светодиодная 8Вт 75 Вт С37 4000К 600 лм матовая	шт	350,00	605,61	211 963,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	товар	СВЕТИЛЬНИК люм, 2х36 Standart236-27IP20 с ЭПРА	шт	50,00	4 294,64	214 732,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	товар	СВЕТИЛЬНИК РКУ 06-250-002 со стеклом	шт	29,00	12 303,57	356 803,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
551	товар	ФОНАРЬ Проектор 12 светодиодов 36 лм/Вт светодиодный	шт	9,00	6 450,00	58 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Электронагреватели								
552	товар	ОБОГРЕВАТЕЛЬ ПЭТ-4-1,0 кВт со шнуром	шт	4,00	4 652,68	18 610,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
553	товар	ТЭН 60А 13/0.4-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	778,00	1 135,21	883 193,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
554	товар	ТЭН 60А 13/0.63-О-220 ф.2 R35 ТУ 3443-009-49110786-02	шт	150,00	1 339,29	200 893,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
555	товар	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ THERMEX-ER 100 V объем silverheat	шт	2,00	54 941,96	109 883,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Масло трансформаторное								
556	товар	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	59,19	589 285,71	34 877 741,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
Защитные средства, приспособления, спецодежда и спецобувь								
Защитные средства и приспособления								
557	товар	ПЛАКАТ плакаты безопасности(компл.8шт)	компл.	109,00	5 535,71	603 392,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
558	товар	Перчатки ТУ 38 306-5-63-97, диэлектрические	пар	235,00	1 700,00	399 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
559	товар	Боты д/з ГОСТ 13 385-78	пар	46,00	4 750,00	218 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
560	товар	Каски защитные ГОСТ Р12.4 128-83	шт	211,00	1 100,00	232 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
561	товар	МАСКА электросварщика	шт	14,00	1 710,00	23 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
562	товар	Очки защитные о37 "Универсал-Титан"	шт	164,00	850,00	139 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
563	товар	РЕСПИРАТОР 8102 гост р12.4 191-99 класс защ.фр2	шт	144,00	210,00	30 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
564	товар	Лазы ЛУ тип 2	пар	64,00	19 736,36	1 263 127,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
565	товар	Когти монтерские № 2	пар	49,00	27 750,00	1 359 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
566	товар	ПИН 50-1000 Переносной индикатор напряжения (2-полюсный)	шт	147,00	1 216,07	178 762,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
567	товар	ЗПЛ-1 (16мм) Заземление переносное	шт	76,00	34 060,71	2 588 613,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
568	товар	ЗПЛ-10 (25мм) Заземление переносное	шт	125,00	46 773,21	5 846 651,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
569	товар	УВН-6-10 С ТФ Указатель высокого напряжения с источником питания,с трубкой фазировки	шт	5,00	12 273,21	61 366,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
570	товар	УВН-110 С Указатель высокого напряжения	шт	97,00	11 635,71	1 128 663,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
571	товар	АПТЕЧКА универсальная в твердом корпусе	шт	205,00	6 964,29	1 427 679,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
572	товар	РЕСПИРАТОР РПГ-67	шт	25,00	2 700,00	67 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
573	товар	УВН-6-10 С указатель напряжения	шт	102,00	7 023,21	716 367,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
574	товар	Рукав пожарный Ду 65 в сборе с ГР-65(скатка 20+-1)	шт	21,00	9 375,00	196 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
575	товар	АПТЕЧКА автомобильная	шт	207,00	3 142,86	650 572,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
576	товар	ШО-10 штанга	шт	55,00	3 808,93	209 491,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
577	товар	ШО-1 штанга	шт	47,00	3 289,29	154 596,63	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
578	товар	ШО-110 штанга оперативная	шт	20,00	11 635,71	232 714,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
579	товар	ШО-35 штанга	шт	36,00	9 455,36	340 392,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
580	товар	Ремни для когтей	пар	81,00	4 371,04	354 054,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Огнетушители								
581	товар	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5	шт	100,00	11 339,29	1 133 929,00	зщп	в течение года
582	товар	Огнетушитель ОП-5	шт	50,00	4 017,86	200 893,00	зщп	в течение года
583	товар	Огнетушитель ОП-2	шт	50,00	2 135,71	106 785,50	зщп	в течение года
584	товар	Пропитка, огнебиозащитная, 2 кат., красная 10л	шт	8,00	2 866,96	22 935,68	зщп	в течение года

Спецодежда и спецобувь								
585	товар	КОСТЮМ Х/Б ГОСТ 27575-87	компл	1 413,00	14 394,19	20 338 990,47	ЭТП (конкурс)	в течение года
586	товар	Костюм брезентовый, неутепленный	компл	15,00	22 071,09	331 066,35	ЭТП (конкурс)	в течение года
587	товар	КУРТКА утепленная	шт	363,00	14 100,00	5 118 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
588	товар	БРЮКИ утепленные	шт	327,00	6 550,00	2 141 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
589	товар	Плащ непромокаемый	шт	43,00	3 550,00	152 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
590	товар	Рукавицы х/б комбинированные	пар	3 161,00	200,00	632 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
591	товар	Рукавицы утепленные	пар	1 298,00	330,00	428 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
592	товар	Перчатки хлопчатобумажные	пар	3 199,00	68,00	217 532,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
593	товар	ПЕРЧАТКИ	пар	632,00	256,70	162 234,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
594	товар	Валенки на прорезиновой подошве	пар	235,00	5 200,00	1 222 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
595	товар	Ботинки кожаные ГОСТ 12.4.187-97	пар	1 452,00	9 304,00	13 509 408,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
596	товар	Подшлемник под каску	шт	296,00	790,00	233 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
597	товар	Костюм медицинский	шт	12,00	7 868,83	94 425,96	ЭТП (конкурс)	в течение года
598	товар	ХАЛАТ рабочие для лаборатории ткань смесовая или х/б с пропитками от воды и масел	шт	60,00	4 910,71	294 642,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
599	товар	Рукавицы брезентовые	пар	296,00	642,86	190 286,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Измерительные приборы, комплектующие и запчасти к ним								
Счетчики I и 3-х фазные								
600	товар	СЧЕТЧИК А1140-05-RAL-BW-4Т учета эл/энергии, многофункциональный, трехфазный, тип Альфа А1140, класс точности 0.5	шт	17,00	166 123,80	2 824 104,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
601	товар	СЧЕТЧИК Альфа А1140-05-RAL-BW-4П	шт	3,00	166 123,80	498 371,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
602	товар	СЧЕТЧИК электрический Меркурий-230, ART2 PQRSIDN, 100V, 3-фазный	шт	3,00	64 809,09	194 427,27	ЭТП (конкурс)	в течение года
603	товар	СЧЕТЧИК, Меркурий 230 ART2-00PQRSIDN	шт	37,00	64 809,09	2 397 936,33	ЭТП (конкурс)	в течение года
604	товар	СЧЕТЧИК, Меркурий 234 ART2-00P	шт	41,00	64 809,09	2 657 172,69	ЭТП (конкурс)	в течение года
605	товар	СЧЕТЧИК Меркурий 230 ART-01 PQRSIN 5(50)A	шт	42,00	36 558,98	1 535 477,16	ЭТП (конкурс)	в течение года
606	товар	СЧЕТЧИК, Меркурий 230 ART-02 PQRSIN 10(100)A	шт	55,00	36 558,98	2 010 743,90	ЭТП (конкурс)	в течение года
607	товар	СЧЕТЧИК, Меркурий-230 AM-01, 3*230/400В, 5(60)А, кл. т. 1,0, 3-х фазный, однотарифный по учету электроэнергии	шт	148,00	15 066,73	2 229 876,04	ЭТП (конкурс)	в течение года
608	товар	GSM модем РnМ 071.02	шт	5,00	68 243,42	341 217,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
609	товар	PLC - концентратор SAIMAN - 1000E	шт	3,00	375 000,00	1 125 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
610	товар	Матрица NP73 E 1-11-1	шт	8,00	144 936,00	1 159 488,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
611	товар	Матрица NP73 E 3-14-1	шт	5,00	69 648,01	348 240,05	ЭТП (конкурс)	в течение года
612	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A LG 2-1	шт	2,00	275 639,68	551 279,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
613	товар	Матрица NP71 E 1-10-1	шт	20,00	64 285,71	1 285 714,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
614	товар	Устройство сбора и передачи данных Матрица RTR8A LG 1-1	шт	5,00	313 191,33	1 565 956,65	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Измерительные приборы, устройства и комплектующие								
615	товар	КИ-10 клещи изол.	шт	22,00	8 592,86	189 042,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
616	товар	Пробник ЗУБР электрический 25725 на подвеске, 100-250В	шт	3,00	313,39	940,17	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
617	товар	КИ-1000 Клещи изолирующие до 1000 В	шт	17,00	6 337,50	107 737,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	товар	ДАТЧИК ИП-103-5/4-А3 тепловой	шт	50,00	540,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
619	товар	Saiman Орман СО-Э711 TX P PLC IP II RS	шт	20,00	37 500,00	750 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
620	товар	Saiman ДАЛА СА4У-Э720 TX II RS	шт	8,00	71 500,00	572 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
Номерные пломбы								
621	товар	ПЛОМБА охранный в комплекте с пломбировочным канатом 0.5м на одну пломбу	шт	51 040,00	25,71	1 312 238,40	зип	в течение года
622	товар	ПЛОМБА пластмассовая	шт	1 900,00	87,50	166 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
623	товар	КЛЕЙМО металлическое	шт	9,00	6 210,71	55 896,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
624	товар	ЛЕЙБЛ самоклеющийся СЛ 18	шт	4 149,00	66,96	277 817,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
625	товар	ПРОВОЛОКА 0.5 пломбировочная, армированная	м	200,00	267,86	53 572,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
626	товар	ПЛОМБА ГАРАНТ пластиковая номерная в комплекте с пломбировочной проволокой	шт	31,00	25,71	797,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
АСКУЭ, измерительные приборы и комплектующие								
627	товар	АДАПТЕР 255.1, оптический, для подключения счетчика эл.энергии Меркурий	шт	5,00	31 019,74	155 098,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
628	товар	АДАПТЕР Меркурий 221 АВЛГ 650 00.00 для счетчика	шт	3,00	18 390,27	55 170,81	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
629	товар	Инфракрасный порт счетчиков IrDA адаптер АСТ-IR220L	компл.	2,00	70 569,90	141 139,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
630	товар	Оптическая головка ГСО ИНЕС 30 1126.006.03. с USB	компл.	4,00	7 250,00	29 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
631	товар	Ареометр АСП-1 80-90% для спирта	шт	2,00	3 750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
632	товар	Ареометр АСП-1 90-100% для спирта	шт	2,00	3 750,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
633	товар	Ареометр АСПТ, 60-100С, с термометром	шт	2,00	3 482,14	6 964,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
634	товар	Фильтр тефлоновый для анализатора прибора хроматограф «TRANSPORT X»	шт	20,00	9 107,14	182 142,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
635	товар	Модем "Телефон" Терминал GSM/GPRS WRX708-R4(H) v4.1	шт	5,00	48 214,29	241 071,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Электро, бензо инструмент								
636	товар	Болгарка д 150	шт	1,00	22 641,26	22 641,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
637	товар	Компрессор 2-х цилиндриный 1,2/220, ресервер 50л, давление 8бар	шт	6,00	83 640,38	501 842,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
638	товар	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР бензиновый HUTER DY4000L 3кВт	шт	6,00	115 773,84	694 643,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
639	товар	ДРЕЛЬ шуруповерт аккумуля DA-14 4 ЭР	шт	3,00	27 231,75	81 695,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
640	товар	МАШИНА УШМ-0.9-125 900Вт шлифовальная угловая	шт	2,00	14 202,41	28 404,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
641	товар	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	шт	9,00	54 600,00	491 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
642	товар	Сварочный аппарат TCC PRO MMA-315	шт	1,00	64 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
643	товар	БЕНЗОПИЛА MS-260 Stihl	шт	5,00	175 061,25	875 306,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
644	товар	Бензопила Stihl MS-170	шт	10,00	64 853,46	648 534,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
645	товар	ДРЕЛЬ Bosch GBM 6 RE электрическая	шт	15,00	24 508,58	367 628,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
646	товар	Перфоратор Crown 18002 850W	шт	7,00	36 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
647	товар	ШЛИФМАШИНА угловая ушм-125 900вт, п хх11000/мин	шт	6,00	14 202,41	85 214,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
648	товар	Болгарка BOSCH GWS 22-230 JH	шт	6,00	72 000,00	432 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
649	товар	ТРИММЕР IVT GBC-43, бензиновый	шт	6,00	39 501,00	237 006,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
650	товар	Сучкорез штанговый с храповым механизмом и пилой 300мм	шт	5,00	5 129,46	25 647,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
651	товар	РУБАНОК BOSCH GHO 6500 Professional	шт	-	2 240,18	-	ЭТП (ЗЦП)	
652	товар	Триммер электрический ELITECH ЭТ 1200	шт	10,00	45 000,00	450 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Материалы на техническое обслуживание автотранспорта и спецтехники								
З/части к а/транспорту								
653	товар	ЗАПЧАСТИ к автотранспорту				65 838 960,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
654	товар	ШПРИЦ 20мл для транспортировки и хранения проб масел с металлическим поршнем к хромато	шт	10,00	3 750,00	37 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Автошины								
655	товар	Автошина 205/70 R16 НИВА зимняя, шипованная	шт	40,00	20 678,57	827 142,80	ЭТП (конкурс)	в течение года
656	товар	Автошина 215/60R16 зимняя, шипованная	шт	16,00	32 250,00	516 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
657	товар	Автошина 215/65R16С 109R Соболь (с камерой) всеесезонная	компл.	4,00	32 464,29	129 857,16	ЭТП (конкурс)	в течение года
658	товар	Автошина 215/65R16С 109R Соболь (с камерой) зимняя, шипованная	компл.	4,00	40 500,00	162 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
659	товар	Автошина 225/75 R16 УАЗ всеесезонная (с камерой)	компл.	60,00	24 321,43	1 459 285,80	ЭТП (конкурс)	в течение года
660	товар	Автошина 235/70 R16 УАЗ всеесезонная (с камерой)	компл.	60,00	28 339,30	1 700 358,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
661	товар	Автошина 265/70R16 зимние, шипованные	шт	12,00	42 803,57	513 642,84	ЭТП (конкурс)	в течение года
662	товар	Автошина 265/70R16 летние	шт	12,00	48 075,89	576 910,68	ЭТП (конкурс)	в течение года
663	товар	Автошина 275/65R17 зимняя, шипованная	шт	4,00	62 571,43	250 285,72	ЭТП (конкурс)	в течение года
664	товар	Автошина 285*50R20 зимняя, шипованная	шт	4,00	126 107,14	504 428,56	ЭТП (конкурс)	в течение года
665	товар	Автошина 285/50R20 летняя	шт	4,00	32 625,00	130 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
666	товар	Автошина 425*85R21 TR-1260 18 слойная (камера+ободная лента) Камаз, Урал	компл.	8,00	161 464,29	1 291 714,32	ЭТП (конкурс)	в течение года
667	товар	Автошина 7,50-20 (220*508) ИЯ-112А (камера+ободная лента) ГАЗ-52	компл.	18,00	39 107,14	703 928,52	ЭТП (конкурс)	в течение года
668	товар	Автошина 9,00 R 20 (260R508) О-40БМ (камера+ободная лента) Зил-130	компл.	80,00	55 821,43	4 465 714,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
669	товар	Антенна автомобильная (136-174) МГц	шт	7,00	7 946,43	55 625,01	ЭТП (конкурс)	в течение года
670	товар	Сельхозшина 13,6*38, Ф-2АД (с камерой) Т-40 задняя	компл.	2,00	93 428,57	186 857,14	ЭТП (конкурс)	в течение года
671	товар	Сельхозшина 15,5*38, Я-166 (с камерой) МТЗ задняя	компл.	8,00	104 205,36	833 642,88	ЭТП (конкурс)	в течение года
672	товар	Сельхозшина 28,1 R26 ФД-12 (с камерой) К-700	компл.	12,00	283 928,57	3 407 142,84	ЭТП (конкурс)	в течение года
673	товар	Сельхозшина 8,25R15 ЛФ-268, 14 слойная (камера+ободная лента) Трал	компл.	10,00	32 303,57	323 035,70	ЭТП (конкурс)	в течение года
674	товар	Сельхозшины 16,5-18 (1065/420/457) КФ-97 10 слойная (с камерой), ПТС	компл.	18,00	85 839,29	1 545 107,22	ЭТП (конкурс)	в течение года
675	товар	Автошина 185*70*14 зимние, шипованные	шт	4,00	17 035,71	68 142,84	ЭТП (конкурс)	в течение года
676	товар	Автошина 215*60*16 (летн)	шт	16,00	21 482,14	343 714,24	ЭТП (конкурс)	в течение года
677	товар	Автошина 12.00-18 (320*457) (камера + ободная лента) ГАЗ-66, ЗИЛ-157	компл.	60,00	111 428,57	6 685 714,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
678	товар	Автошина 235/75R 15 УАЗ всеесезонная (с камерой)	компл.	64,00	28 928,57	1 851 428,48	ЭТП (конкурс)	в течение года
679	товар	Автошина 8,25R20 (240R508) О-79 14 слойная (камера+ободная лента) ПАЗ	компл.	6,00	46 071,43	276 428,58	ЭТП (конкурс)	в течение года
680	товар	Автошина 8,25R20 (240R508) У-2 10 слойная (камера+ободная лента) ГАЗ-53	компл.	60,00	42 535,71	2 552 142,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
681	товар	Автошина 10,00R20 (280R508) И-281 У4 (камера+ободная лента) Камаз	компл.	10,00	63 750,00	637 500,00	ЭТП (конкурс)	в течение года

682	товар	Автошина 11.00 R22.5 NF-701 Камаз	шт	10,00	103 178,57	1 031 785,70	ЭТП (конкурс)	в течение года
683	товар	Автошина 12 00 R-20 ИД-304 У-4 18 слойная (камера+ободная лента)	компл.	18,00	90 000,00	1 620 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
684	товар	Автошина 12.00-20 М-93 (камера+ободная лента) ЗиЛ-131	компл.	66,00	83 892,86	5 536 928,76	ЭТП (конкурс)	в течение года
685	товар	Автошина 14.00-20 О-103 18 слойная (камера+ободная лента) Урал	компл.	12,00	176 785,71	2 121 428,52	ЭТП (конкурс)	в течение года
686	товар	Автошина 14.00-20 ОИ-25 10 слойная(камера+ободная лента) Урал	компл.	36,00	126 214,29	4 543 714,44	ЭТП (конкурс)	в течение года
687	товар	Автошина 175/70R13 зимние, шипованные	шт	8,00	14 892,86	119 142,88	ЭТП (конкурс)	в течение года
688	товар	Автошина 185/70R14 летняя	шт	4,00	15 750,00	63 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
689	товар	Автошина 185/75R16 95Т НИВА (с камерой) зимняя,шипованная	компл.	20,00	24 000,00	480 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
Аккумуляторы								
690	товар	ТРУБКА Термоусадочная ТУТ-25\12,5	м	12,00	251,79	3 021,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
691	товар	Термоусадочная трубка ТУТ нт-8/4	м	2,00	155,36	310,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
692	товар	Термоусадочная трубка ТУТ нт-10/5	м	2,00	147,32	294,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
693	товар	Термоусадочная трубка ТУТ нт-6/3	м	2,00	175,00	350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
694	товар	ТРУБКА Термоусадочная ТУТ-12/6	м	12,00	176,79	2 121,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	ТРУБКА ТУТ-16/8,термоусадочная	м	12,00	223,21	2 678,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
696	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-55	шт	6,00	14 642,86	87 857,16	зип	в течение года
697	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-75	шт	30,00	19 017,86	570 535,80	зип	в течение года
698	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-75 евро полярность	шт	5,00	19 017,86	95 089,30	зип	в течение года
699	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-132	шт	26,00	37 589,29	977 321,54	зип	в течение года
700	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-60	шт	18,00	14 821,43	266 785,74	зип	в течение года
701	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-60 евро полярность	шт	2,00	14 821,43	29 642,86	зип	в течение года
702	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-90	шт	33,00	22 500,00	742 500,00	зип	в течение года
703	товар	АККУМУЛЯТОР 6 СТ-95 евро полярность	шт	5,00	25 178,57	125 892,85	зип	в течение года
704	товар	АККУМУЛЯТОР 6СТ-190 (соединение под болт)	шт	28,00	52 410,71	1 467 499,88	зип	в течение года
Реле								
705	товар	Реле РС83 А2М микропроцессорное устройство	шт	10,00	457 901,79	4 579 017,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
706	товар	ДАТЧИК-РЕЛЕ ТАМ-Т-30 температуры	шт	8,00	3 046,43	24 371,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
707	товар	Фотореле DIN-1 (ФР) 2-100Лк 25А 3000Вт 230В с выносным датчиком произ-ль ЕКФ	шт	18,00	4 466,96	80 405,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Горюче-смазочные материалы								
Бензин								
4	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 2-ое полугодие 2021 года	л	527 132,20	162,50	85 658 982,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
Диз.масло								
708	товар	МАСЛО дизельное М10ДМ (канистра 50л)	л	4 000,00	428,57	1 714 280,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
709	товар	МАСЛО дизельное М10Г2 К (канистра 50л)	л	3 200,00	419,64	1 342 848,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
Диз.топливо								
5	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 2-ое полугодие 2021 года	л	145 037,00	202,50	29 369 992,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
6	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 2-ое полугодие 2021 года	л	49 550,04	298,93	14 811 993,46	ЭТП (конкурс)	в течение года
Смазка								
710	товар	СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	кг	324,00	1 041,96	337 595,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
711	товар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	316,93	982,14	311 264,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
712	товар	СМАЗКА Солидол Ж,ГОСТ1033-79	кг	162,00	446,43	72 321,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
713	товар	ТОСОЛ А-40 (канистра 10кг)	кг	4 000,00	430,36	1 721 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
714	товар	МАСЛО гидравлическое ВГМЗ, (канистра 20л)	л	4 000,00	517,86	2 071 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
715	товар	МАСЛО 2-х тактное Argo TC (1л)	шт	18,00	1 473,21	26 517,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
716	товар	МАСЛО моторное синтетическое для четырехтактного двигателя API SJ SAE 0W-40 (канистра 1л)	л	100,00	2 901,79	290 179,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
717	товар	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТМ-4 SAE 75w90 ,(канистра 4л)	л	2 000,00	1 495,54	2 991 080,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
718	товар	МАСЛО моторное СТАНДАРТ,10W40,(канистра 5л)	л	4 000,00	616,07	2 464 280,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
719	товар	Жидкость AdBlue для системы SCR дизельных двигателей, мочевина (канистра 10 л)	л	1 500,00	187,50	281 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
720	товар	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ полусинтетическое SAE 80W-90 API GL-5 ,(канистра 1л)	л	500,00	776,79	388 395,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
721	товар	АНТИФРИЗ зеленый (канистра 10кг)	кг	550,00	430,36	236 698,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
722	товар	АНТИФРИЗ красный (канистра 10кг)	кг	550,00	430,36	236 698,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
723	товар	МАСЛО моторное TURBO DIESEL SAE 15W-40 API CD (канистра 20л)	л	60,00	1 026,79	61 607,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
724	товар	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ Fluid 424 (канистра 20л)	л	40,00	1 071,43	42 857,20	ЭТП (конкурс)	в течение года
725	товар	МАСЛО моторное М8В (канистра 20л)	л	3 000,00	468,75	1 406 250,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
726	товар	МАСЛО моторное SUPER 2000 10W40 (канистра 4л)	л	2 000,00	1 294,64	2 589 280,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
727	товар	МАСЛО гидравлическое L-HV 46 ISO VG-46 ,(канистра 20л)	л	1 500,00	736,61	1 104 915,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
728	товар	ЖИДКОСТЬ ВД-40 проникающая 200мл (аэрозоль)	шт	12,00	1 702,68	20 432,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

729	товар	СМАЗКА ГРАФИТНАЯ MOLI	шт	1,00	3 135,71	3 135,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Стройматериалы, сантехнические и лакокрасочные изделия								
Игломатериал								
730	товар	ДОСКА обрезная 25*120*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	1,20	75 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
731	товар	Брус 50*50*6	м3	2,30	75 000,00	172 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
732	товар	ДОСКА обрезная 30*150*3000мм, ГОСТ 8486-86	м3	4,00	75 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
733	товар	ДОСКА обрезная 50*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	5,00	75 000,00	375 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
734	товар	ДОСКА необрезная 50*350*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	4,50	55 000,00	247 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
735	товар	ДОСКА необрезная 30*250*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	1,30	75 000,00	97 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
736	товар	ДОСКА обрезная 50*150*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	0,55	75 000,00	41 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
737	товар	ДОСКА необрезная 25*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	0,20	75 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
738	товар	ДОСКА обрезная 30*200*6000мм, ГОСТ 8486-86	м3	3,30	75 000,00	247 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
739	товар	БРУС 50*100*6000	м3	0,50	75 000,00	37 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Отделочный материал								
740	товар	Линолеум, ширина 3м	м2	411,00	2 200,00	904 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
741	товар	СКОТЧ 50мм*25мм бумажный	шт	31,00	401,79	12 455,49	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	Клей Радуга-17 бустилат акриловая (3,5 кг)	кг	94,00	384,82	36 173,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
743	товар	ОБОИ ланита виниловые 0,53*10м	рул	8,00	9 428,57	75 428,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
744	товар	Скрепа, М500 для восстановления и ремонта бетонных поверхностей	шт	27,00	6 434,82	173 740,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	997,24	133,93	133 560,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	товар	Полотно 2000х900мм дверное глухое ПП гладкое мдф ламинированное	шт	13,00	13 392,86	174 107,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	товар	ПЛИТКА потолочная минераловолокнистая Байкал 90 600*600*12 мм	м2	86,00	1 964,29	168 928,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	7,00	1 571,43	11 000,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
749	товар	ШПАТЛЕВКА КР финишная,25кг	шт	5,00	1 414,29	7 071,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
750	товар	Пена Строитель эксперт-65 всепогодная монтажная профессиональная	шт	180,00	1 885,71	339 427,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
751	товар	Керамогранит 30*30*7 база серый матовая С KDT03A21M	м2	19,00	2 278,57	43 292,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ПОЛ наливной М 200 25 кг	шт	38,00	2 200,00	83 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	товар	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	шт	59,00	1 414,29	83 443,11	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
754	товар	ПАРА Торцевая К55 Дуб коньячный	пар	50,00	196,43	9 821,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	товар	СИЛИКОН фл, 310 мл	шт	45,00	1 021,43	45 964,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	товар	СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая	шт	46,00	1 414,29	65 057,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	товар	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	30,00	180,71	5 421,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м,Дуб коньячный	шт	85,00	392,86	33 393,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
759	товар	УГОЛ внутренний,К55 Дуб,коньячный	шт	70,00	180,71	12 649,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
760	товар	Плнтус потолочный ПВХ	м пог	120,00	341,96	41 035,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	товар	Клей PUFAS EURO 3000 виниловый специальный (240гр)	шт	15,00	982,14	14 732,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	44,00	157,14	6 914,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	товар	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	62,00	1 021,43	63 328,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	товар	ГРУНТОВКА глубокопроникающая 5л	шт	10,00	2 200,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
765	товар	ШПАТЛЕВКА "BIG Elite Люкс" гипсовая финишная белая (25 кг)	шт	60,00	1 925,00	115 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
766	товар	ОБОИ ланита ДХН Луас декор 1,06*10,05	рул	16,00	9 428,57	150 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	товар	НАВЕС простой	шт	66,00	785,71	51 856,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
768	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (левая)	шт	33,00	196,43	6 482,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	товар	КЕРАМОГРАНИТ, 40*40*8 база серый матовая С KDK01D02M	м2	100,00	2 828,57	282 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	товар	ДВП 2745-1700-3,2 мм	лист	22,00	1 964,29	43 214,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	товар	НАЛИЧНИК 2100*70 дверной коробки Капричеца	шт	6,00	3 928,57	23 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
772	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (правая)	шт	33,00	196,43	6 482,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	товар	КОРОБКА распаячная для открытого монтажа,100*55 KSC 11-306	шт	14,00	553,57	7 749,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	товар	Коробка распределительная для скрытой проводки	шт	13,00	89,29	1 160,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	товар	ЛЕСКА 0.5мм,(100м)	кат	5,00	298,57	1 492,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
776	товар	Ламинат напольное покрытие "под паркет"	м2	17,00	2 150,36	36 556,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	товар	Галтель потолочная с мягкими краями L- 2,5м, ПВХ, произв-ль Идеал, 001/белый	шт	8,00	470,54	3 764,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

778	товар	ГИПСОКАРТОН 9,5мм влагостойкий	м2	10,00	1 571,43	15 714,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
779	товар	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ 400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	мешок	312,00	1 424,11	444 322,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Железобетонные изделия								
780	товар	Плита П10-5	шт	360,00	3 750,00	1 350 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
781	товар	СТОЙКА СВ 95-2А	шт	3 088,00	64 014,11	197 675 571,68	ЭТП (Конкурс)	в течение года
782	товар	Приставка ПТ 43-2	шт	97,00	25 535,71	2 476 963,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
783	товар	СТОЙКА СВ-164-12 ж/б	шт	29,00	329 625,00	9 559 125,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
784	товар	СТОЙКА св-164-10,7	шт	4,00	316 575,00	1 266 300,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
785	товар	Стойка коническая ж/б с подпятником СК 26.1-1.3	шт	2,00	1 305 393,75	2 610 787,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
786	товар	Блок ФБС 9-4-6	шт	124,00	6 964,29	863 571,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
787	товар	СТОЙКА св-110-3,5 опор,ж/б	шт	681,00	85 296,16	58 086 684,96	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Кровельный материал								
788	товар	ШИФЕР 8-ми волновой,1750*1130	лист	80,00	1 414,29	113 143,20	зип	в течение года
789	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,5 мм кровельный	м2	315,00	3 526,79	1 110 938,85	зип	в течение года
790	товар	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный	м2	432,00	4 330,61	1 870 823,52	зип	в течение года
791	товар	ЛИСТ Н-8 RAL-1014 толщина 0,25мм профилированный с полимерным покрытием стеновой	м2	90,00	3 183,60	286 524,00	зип	в течение года
Прочие подсобные стройматериалы								
792	товар	ПЕСОК строительный ГОСТ 8736-2014	кг	4 602,92	26,79	123 312,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
793	товар	СЕРПЯНКА 50мм*50м	шт	6,00	416,07	2 496,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
794	товар	ЩЕБЕНЬ фракции 25-60	м3	129,05	5 597,32	722 334,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
795	товар	ЩЕБЕНЬ ЩЕБЕНЬ	тн	8,00	4 085,71	32 685,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Сантехнические изделия								
796	товар	ВЕНТИЛЬ 15Б1п Ду 15,Ру 16 до 150гр.В33А	шт	199,00	1 753,83	349 012,17	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
797	товар	ЛЕНТА фум 12 м	шт	14,00	429,46	6 012,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
798	товар	КРАН шаровый в/в (флажок) F*FL 1/2 (15мм)	шт	66,00	1 211,73	79 974,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
799	товар	КРАН шаровый в/в (флажок) F*FL 1" (25мм)	шт	12,00	2 989,46	35 873,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
800	товар	ЗАДВИЖКА чугунная с обрез клином 30ч39р Ду 50	шт	15,00	30 802,95	462 044,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
801	товар	ЗАДВИЖКА чугунная с обрез клином 30ч39р Ду 80	шт	3,00	44 974,29	134 922,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
802	товар	ПОДВОДКА; ГИБКАЯ ДЛЯ ВОДЫ 40СМ- ВН/ВН 15ММ/15ММ 1/2-1/2 ГИБКИЙ ШЛАНГ	шт	2,00	286,61	573,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Лако-красочные изделия								
803	товар	ЭМАЛЬ НЦ -132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	786,91	993,59	781 863,92	ЭТП (конкурс)	в течение года
804	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 зеленая ГОСТ 6631-74	кг	644,59	993,59	640 457,18	ЭТП (конкурс)	в течение года
805	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	1 506,24	993,59	1 496 587,98	ЭТП (конкурс)	в течение года
806	товар	ЭМАЛЬ нц-132 голубая	кг	56,00	993,59	55 641,04	ЭТП (конкурс)	в течение года
807	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 черная ГОСТ6631-74	кг	5 184,13	993,59	5 150 899,73	ЭТП (конкурс)	в течение года
808	товар	КРАСКА автомобильная алкидная естеств.сушки , цвет беофор (банка 0,8кг)	бан	63,00	4 283,07	269 833,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
809	товар	КРАСКА автомобильная алкидная естеств.сушки , VIKА-60, цвет голубой (банка0,8кг)	бан	72,00	4 283,07	308 381,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
810	товар	Краска автомобильная алкидная естеств. сушки VIKА-60, цвет желтый №1035	бан	100,00	4 138,20	413 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
811	товар	Краска автомобильная алкидная естеств. сушки VIKА-60, цвет защитная глянцевая №303	бан	140,00	3 321,43	465 000,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
812	товар	Краска автомобильная алкидная естеств. сушки VIKА-60, цвет красная №42	бан	38,00	3 967,20	150 753,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
813	товар	Краска автомобильная алкидная естеств. сушки VIKА-60, цвет светло-серый	бан	72,00	3 107,14	223 714,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
814	товар	Краска автомобильная алкидная естеств. сушки VIKА-60, цвет черная №601	бан	190,00	3 420,00	649 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
815	товар	УАЙТ СПИРИТ фасованный 1*5 л	шт	28,00	2 671,43	74 800,04	зип	в течение года
816	товар	ЛАК НЦ-218	кг	83,00	1 428,57	118 571,31	зип	в течение года
817	товар	ЛАК БТ-577 (кузбаслак) ГОСТ5631-79	кг	3 308,78	491,07	1 624 844,56	зип	в течение года
818	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 для внутр работ	кг	2 090,00	392,86	821 077,40	зип	в течение года
819	товар	КРАСКА (25кг) Grand Victory водозмульсия протирающаяся	шт	20,00	4 493,75	89 875,00	зип	в течение года
820	товар	ПУДРА ПАП-1 алюминиевая (порошок) ГОСТ 5494-95	кг	113,00	2 589,29	292 589,77	зип	в течение года
821	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	кг	30,00	686,91	20 607,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
822	товар	КРАСКА ВОДНО-дисперсионная ВД-АК 111 фасадная	кг	7 687,80	482,14	3 706 595,89	зип	в течение года
823	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	18 856,90	825,00	15 556 938,38	ЭТП (конкурс)	в течение года
824	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 красно-коричневая ГОСТ6465-76	кг	499,00	686,91	342 768,09	ЭТП (конкурс)	в течение года
825	товар	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	кг	266,00	790,62	210 304,92	ЭТП (конкурс)	в течение года
826	товар	Растворитель 650 1л	л	530,00	561,61	297 653,30	ЭТП (конкурс)	в течение года
827	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красно-коричневая ГОСТ6631-74	кг	363,00	993,59	360 673,17	ЭТП (конкурс)	в течение года
828	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	1 143,23	989,00	1 130 649,53	ЭТП (конкурс)	в течение года
829	товар	ЭМАЛЬ (2.7л) глянцевая универсальная	шт	4,00	8 582,14	34 328,56	ЭТП (конкурс)	в течение года

830	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72 212 литров	л	9 518,67	482,59	4 593 615,92	ЭТП (конкурс)	в течение года
831	товар	КРАСКА белая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	28,00	2 352,68	65 875,04	зип	в течение года
832	товар	Эмаль ПФ-115 черная ГОСТ 6465-76	шт	25,00	806,25	20 156,25	ЭТП (конкурс)	в течение года
833	товар	КОЛЕР верблोजий, №19, 20мл	шт	307,00	799,11	245 326,77	зип	в течение года
834	товар	ЭМАЛЬ, НЦ-132 синяя ГОСТ 6631-74	кг	68,20	993,59	67 762,84	ЭТП (конкурс)	в течение года
835	товар	КРАСКА красная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 485,00	1 238,39	1 839 009,15	зип	в течение года
836	товар	КРАСКА желтая 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 543,00	1 238,39	1 910 835,77	зип	в течение года
837	товар	КРАСКА черная 400мл аэрозольная TYTAN Professional	шт	1 550,00	1 238,39	1 919 504,50	зип	в течение года
838	товар	Краска автомобильная алкидная естеств. сушки VIKА-60, цвет белая №201	бан	63,00	2 975,40	187 450,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
839	товар	Краска автомобильная алкидная естеств. сушки VIKА-60, цвет белая ночь	бан	72,00	2 907,00	209 304,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Предметы труда и вспомогательные материалы на хозяйственные нужды								
Моющие средства								
840	товар	МЫЛО хозяйственное,200гр	шт	532,00	255,36	135 851,52	зип	в течение года
841	товар	ПОРОШОК ПЕМОС 350гр	шт	30,00	1 160,71	34 821,30	зип	в течение года
842	товар	СРЕДСТВО чистящее Comet (400гр)	пачка	826,00	346,43	286 151,18	зип	в течение года
843	товар	БУМАГА туалетная	рул	6 956,00	71,43	496 867,08	зип	в течение года
844	товар	СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЬ ММ 500мл.эконом	шт	20,00	1 316,07	26 321,40	зип	в течение года
845	товар	ГУБКА для мытья посуды поролоновая	шт	82,00	66,96	5 490,72	зип	в течение года
846	товар	БЕЛИЗНА ВОЛГОГРАД 1,1л	шт	722,00	321,43	232 072,46	зип	в течение года
847	товар	ТРЯПКА для уборки	шт	232,00	942,86	218 743,52	зип	в течение года
848	товар	ТРЯПКА универсальная 35 шт вискоза	рул	60,00	791,96	47 517,60	зип	в течение года
849	товар	Салфетки бу мажные Карина	шт	20,00	142,86	2 857,20	зип	в течение года
850	товар	Полотенце бумажное	рул	7,00	2 092,86	14 650,02	зип	в течение года
851	товар	Мешки для мусора 35 лит 50 шт	шт	80,00	45,54	3 643,20	зип	в течение года
852	товар	МЫЛО жидкое Аура 5л	шт	310,00	1 327,68	411 580,80	зип	в течение года
853	товар	ПАКЕТЫ для мусора 120л 10шт	рул	120,00	1 455,36	174 643,20	зип	в течение года
854	товар	ПОРОШОК Tide 9 кг автомат	шт	6,00	7 338,39	44 030,34	зип	в течение года
855	товар	СРЕДСТВО чистящее Mr. Proper (400 гр)	шт	994,00	413,39	410 909,66	зип	в течение года
856	товар	МЕШОК на 50кг,полипропиленовый	шт	700,00	455,36	318 752,00	зип	в течение года
857	товар	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл)	шт	20,00	875,00	17 500,00	зип	в течение года
Хозяйственный инвентарь								
858	товар	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	53,00	802,68	42 542,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	товар	КИСТЬ плоская "4" 100мм	шт	204,00	337,50	68 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	товар	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	106,00	79,46	8 422,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	товар	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	190,00	76,79	14 590,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	товар	ШПАТЕЛЬ 250ММ Алекс Ден 60/10шт	шт	11,00	316,96	3 486,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	товар	Валик 6*230 малярный	шт	167,00	610,71	101 988,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
864	товар	ШПАТЕЛЬ 100мм	шт	7,00	799,11	5 593,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
865	товар	ВЕДРО оцинкованное,10л	шт	26,00	714,29	18 571,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
866	товар	ЛЕСТНИЦА ПРИСТАВНАЯ ДЕРЕВЯННАЯ, длина 3000	шт	9,00	30 357,14	273 214,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
867	товар	МАСТИКА битумно-полимерная 20 кг	кг	30,00	1 357,14	40 714,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
868	товар	Лопата снеговая алюминиевая с деревянным черенком, 430мм, СИБИН 421857	шт	18,00	2 053,57	36 964,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
869	товар	Травяной серп с круглым лезвием 78404500 Idealspaten Материал ручки дерево,Размер 450 мм	шт	8,00	937,50	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
870	товар	ТОПОР 1.6	шт	4,00	3 070,54	12 282,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
871	товар	ПЕТЛЯ 100*12 накладная дверная (самодел)	шт	6,00	942,86	5 657,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
872	товар	МОЛОТОК 600гр слесарный	шт	18,00	1 276,79	22 982,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
873	товар	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	4,00	412,50	1 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
874	товар	ЛЕСТНИЦА 40*20 6 ступ 8406 стремянка стальная	шт	3,00	16 316,96	48 950,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
875	товар	ТЕЛЕЖКА для мусора	шт	1,00	19 731,25	19 731,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
876	товар	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE CE стяжка 2,5*200мм нейлоновый	шт	15,00	532,14	7 982,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
877	товар	ЕРШ для унитаза	шт	53,00	437,50	23 187,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
878	товар	ВЕДРО пластмассовое,10л	шт	39,00	707,14	27 578,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
879	товар	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19 596-87	шт	89,00	767,86	68 339,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
880	товар	ЛОПАТА штыковая	шт	18,00	888,39	15 991,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
881	товар	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная	шт	55,00	888,39	48 861,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
882	товар	ЧЕРЕНОК	шт	208,00	264,29	54 972,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
883	товар	НАКЛЕЙКА сигнальное устройство,СКР Силтэк 20*63 (лейбл)	шт	100,00	32,14	3 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
884	товар	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	270,00	82,14	22 177,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

885	товар	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	пар	24,00	205,36	4 928,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
886	товар	ВЕРЕВКА капроновая д.-12 100м ПА+ПП	шт	4,00	14 000,00	56 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
887	товар	МИКРОБИЮРЕТКА 5мл	шт	1,00	128 953,57	128 953,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
888	товар	ЗАМОК врезной	шт	6,00	5 303,57	31 821,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
889	товар	ЗАМОК навесной	шт	438,00	2 455,36	1 075 447,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
890	товар	ЗАМОК ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	шт	7,00	6 914,29	48 400,03	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
891	товар	КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	30,00	274,11	8 223,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
892	товар	ПОДВОДКА, Ду15 Г 1/2" М10 60см гибкая для воды в стальной оплетке	шт	6,00	403,57	2 421,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
893	товар	КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	20,00	358,93	7 178,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
894	товар	ГРАБЛИ	шт	72,00	636,61	45 835,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
895	товар	Метла Ракита	шт	107,00	1 225,00	131 075,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
896	товар	Рукотка алюминиевая МОП	шт	5,00	1 254,46	6 272,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
897	товар	ЗЕРКАЛО настенное	шт	1,00	16 127,68	16 127,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
898	товар	Полотенце Мастер Фреш рулон 100шт 21*25	шт	12,00	1 057,14	12 685,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
899	товар	Запаска д/шваб. Моп40см микроф*	шт	20,00	806,25	16 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
900	товар	Швабра держатель МПО40см без рукоятки*110566	шт	5,00	985,71	4 928,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
901	товар	Тряпка Универсальная .TZline 35*35см микрофибра	шт	30,00	340,18	10 205,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
902	товар	Пакет Для мусора 35 литров/50штук	шт	50,00	448,21	22 410,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
903	товар	Тех салфетка 1,2*100 в рулоне	рул	10,00	4 902,68	49 026,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
904	товар	ТЕХСАЛФЕТКА 1,2*100м в рулоне	м.пог	30,00	223,21	6 696,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
905	товар	Вышка-тура (строительная) на колесах в.12,4м (настил 1,0*2,0), 9 секций изготовлено алюминий	шт	1,00	144 452,68	144 452,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Прочие на хоз. Нужды								
906	товар	МЕШОК спальный,полевой(капшон, москитная сетка)	шт	8,00	20 271,43	162 171,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
907	товар	РАСКЛАДУШКА	шт	3,00	22 000,00	66 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
908	товар	ФЛЯГА алюминиевая (40л)	шт	1,00	21 363,39	21 363,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
909	товар	Швабра	шт	8,00	5 500,00	44 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Канцелярские товары и принадлежи								
910	товар	БУМАГА А3 80гр/м2 (500л)	пачка	10,00	2 064,73	20 647,30	зцп	в течение года
911	товар	КАРАНДАШ с ЛАСТИКОМ НВ"Айса"	шт	520,00	72,10	37 492,00	зцп	в течение года
912	товар	БУМАГА А4 80гр 500л офисная	пачка	3 700,00	1 116,07	4 129 459,00	зцп	в течение года
913	товар	Бумага для заметок	шт	30,00	928,79	27 863,70	зцп	в течение года
914	товар	НОЖНИЦЫ 16 мм	шт	2,00	620,54	1 241,08	зцп	в течение года
915	товар	Степлер №10	шт	100,00	53,35	5 335,00	зцп	в течение года
916	товар	Ежедневник датированный	шт	30,00	1 419,64	42 589,20	зцп	в течение года
917	товар	Нож канцелярский 15,5 см,ширина лезвия 18 мм	шт	40,00	151,79	6 071,60	зцп	в течение года
918	товар	Степлер 24/6	шт	10,00	933,04	9 330,40	зцп	в течение года
919	товар	Папка с файлами 80 л	шт	50,00	848,21	42 410,50	зцп	в течение года
920	товар	Зажим 51мм 12 шт	шт	10,00	899,11	8 991,10	зцп	в течение года
921	товар	Папка на подпись	шт	6,00	1 099,11	6 594,66	зцп	в течение года
922	товар	Ручка шариковая Butterflow синий стержень	шт	100,00	144,20	14 420,00	зцп	в течение года
923	товар	Зажим 32 мм 12 шт	шт	30,00	352,01	10 560,30	зцп	в течение года
924	товар	Зажим 15 мм 12 шт	шт	20,00	131,47	2 629,40	зцп	в течение года
925	товар	Зажим черные в наборе 12 шт 25 мм	шт	50,00	461,61	23 080,50	зцп	в течение года
926	товар	Папка с файлами 100 л 0,7мм	шт	10,00	591,07	5 910,70	зцп	в течение года
927	товар	Бумага для записей 90x90x90 500л	шт	30,00	591,07	17 732,10	зцп	в течение года
928	товар	Бумага для заметок 76x76 100л.	шт	50,00	125,00	6 250,00	зцп	в течение года
929	товар	Зажим черные в наборе 12 шт 41 мм	шт	50,00	810,71	40 535,50	зцп	в течение года
930	товар	СКОБЫ N10	шт	180,00	44,64	8 035,20	зцп	в течение года
931	товар	Дырокол 16 л с линейкой	шт	5,00	1 254,46	6 272,30	зцп	в течение года
932	товар	Зажим черные в наборе 12 шт 19 мм	шт	500,00	175,00	87 500,00	зцп	в течение года
933	товар	СКОБЫ скобы №24/6 (шт)	шт	190,00	89,29	16 965,10	зцп	в течение года
934	товар	КОРРЕКТОР 20мл	шт	3,00	241,74	725,22	зцп	в течение года
935	товар	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	пачка	250,00	114,51	28 627,50	зцп	в течение года
936	товар	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв неон	шт	230,00	140,18	32 241,40	зцп	в течение года
937	товар	ФАЙЛ А4	шт	61,00	1 017,86	62 089,46	зцп	в течение года
938	товар	РУЧКА шариковая - синий стержень	шт	400,00	144,20	57 680,00	зцп	в течение года
939	товар	ЛАСТИК канцелярский	шт	50,00	55,13	2 756,50	зцп	в течение года
940	товар	КЛЕЙ карандаш	шт	300,00	199,33	59 799,00	зцп	в течение года
941	товар	МАРКЕР ТЕКСТ. 4 шт	шт	62,00	560,42	34 746,04	зцп	в течение года
942	товар	ЛИНЕЙКА пластиковая, 30 см	шт	102,00	93,75	9 562,50	зцп	в течение года
943	товар	КНИГА учета	шт	15,00	662,67	9 940,05	зцп	в течение года
944	товар	ПАПКА с зажимом-А4 ассорти	шт	60,00	309,60	18 576,00	зцп	в течение года
945	товар	ПАПКА А4 60 файлов UniCover Plus Portrait	шт	10,00	669,64	6 696,40	зцп	в течение года
946	товар	ГРИФЕЛЬ 0,5	шт	50,00	267,19	13 359,50	зцп	в течение года

947	товар	ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 картонная	шт	500,00	66,96	33 480,00	зип	в течение года
948	товар	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	шт	70,00	407,14	28 499,80	зип	в течение года
949	товар	СКОТЧ 48*66	шт	33,00	233,26	7 697,58	зип	в течение года
Расходные материалы на оргтехнику								
950	товар	Расходные материалы к оргтехнике				7 894 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Расходные материалы на оргтехнику								
951	товар	оптический медиаконвертор WDM Tp-Link MC111CS	шт	4,00	21 488,39	85 953,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
952	товар	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ RS 485/422 Converter последовательного порта Industrial USB	шт	2,00	5 138,39	10 276,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
953	товар	оптический кросс KPC-24-SC (UPC)	шт	4,00	32 828,57	131 314,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
954	товар	патч корд оптический FC/FC (UPC) длина 3м	шт	4,00	455,36	1 821,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	товар	блок питания PoE 15-12W	шт	5,00	4 553,57	22 767,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
956	товар	патч корд оптический SC/LC (UPC) длина 3м	шт	4,00	473,21	1 892,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
957	товар	патч корд оптический FC/SC (UPC) длина 3м	шт	4,00	455,36	1 821,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
958	товар	Switch 16 port 10/100Mbps HUB	шт	4,00	35 357,14	141 428,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
959	товар	оптический медиаконвертор WDM Tp-Link MC112CS	шт	4,00	21 488,39	85 953,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
960	товар	патч корд оптический SC/SC (UPC) длина 3м	шт	4,00	473,21	1 892,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
961	товар	Антенна направленная (136-174) МГц	шт	5,00	68 946,43	344 732,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
962	товар	Разъем N-112B	шт	10,00	933,93	9 339,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
963	товар	Разъем U-113B	шт	10,00	983,93	9 839,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
964	товар	Разъем B-112F	шт	10,00	743,75	7 437,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
965	товар	Разъем CP-75-154ФВ	шт	10,00	3 259,82	32 598,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
966	товар	Разъем CP-75-150ФВ	шт	10,00	3 259,82	32 598,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
967	товар	Внешняя всенаправленная GSM антенна OpenVox ACC1003 Long Antenna	шт	10,00	9 215,06	92 150,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
968	товар	GSM антенна усиленная Antey 906 13,5 дБ SMA	шт	10,00	7 142,86	71 428,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
969	товар	Источник питания 12В 2А, постоянного тока.	шт	20,00	9 582,27	191 645,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
970	товар	БЛОК 12В 5А питания импульсный	шт	5,00	12 374,11	61 870,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
971	товар	пигтейл SC (UPC) длина 3м	шт	40,00	707,14	28 285,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
972	товар	Маршрутизатор каналов связи RnM 099.02	шт	3,00	270 000,00	810 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
973	товар	Видеорегистратор, в комплекте с расходным материалом, GSM модемом, монтажем	компл	-	232 166,07	-	ЭТП (ЗЦП)	
974	товар	БАТАРЕЙКА Alkaline А27 12V щелочная	шт	24,00	358,04	8 592,96	зип	в течение года
975	товар	IP видеокамеры, в комплекте с расходным материалом и монтажем	компл.	-	33 475,00	-	ЭТП (ЗЦП)	
Медикаменты								
976	товар	СПИРТ раствор водный 90% 50мл	фл	20,00	120,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
977	товар	СПИРТ этиловый 70% 50.0	фл	100,00	446,43	44 643,00	зип	в течение года
978	товар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №10	уп	30,00	110,00	3 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
979	товар	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	уп	1,00	3 500,00	3 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
980	товар	ТАЙЛОЛ порошок, 12шт	уп	2,00	1 900,00	3 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
981	товар	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	уп	1,00	4 260,00	4 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
982	товар	ЭКСТРАКТ валерианы 0,02 №50	фл	5,00	200,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
983	товар	НИМЕСИЛ порошок, 30шт	уп	1,00	4 100,00	4 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
984	товар	ТОНОМЕТР	шт	1,00	22 500,00	22 500,00	зип	в течение года
985	товар	НАИЗ таблетки, 20шт	уп	2,00	690,00	1 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
986	товар	ГЕЛЬ Дип Рилиф	уп	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
987	товар	БИНТ 7*14 стер.	шт	20,00	160,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
988	товар	БИНТ 5*10 марлевый стерильный	шт	20,00	90,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
989	товар	БАТА 100г нестерильная	шт	20,00	250,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
990	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	уп	1,00	670,00	670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
991	товар	АДРЕНАЛИН 18% 1.0	уп	1,00	1 100,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
992	товар	МЕЗАТОН 1,0 №10 ампула	уп	1,00	1 200,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
993	товар	ПРЕДНИЗОЛОН 30мг/мл 1мл раствор для инъекций (3 амп)	уп	1,00	800,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
994	товар	ТАВЕГИЛ 2,0 мл ампул №5	уп	1,00	1 500,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
995	товар	ДЕКСАМЕТАЗОН 40мг/1,0 №10амп	уп	1,00	750,00	750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
996	товар	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400,0 мл.	фл	1,00	450,00	450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
997	товар	ГЛЮКОЗА 5% 200,0	фл	1,00	260,00	260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
998	товар	СЕПТОЛЕТЕНПЛУС №18	уп	3,00	1 400,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
999	товар	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)	уп	5,00	260,00	1 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1000	товар	КСИМЕЛИН 0,1% 15мл спрей	фл	3,00	1 150,00	3 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1001	товар	ОТРИВИН 0,1% спрей	шт	2,00	850,00	1 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1002	товар	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	уп	5,00	720,00	3 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1003	товар	ВАЛОКАРДИН настойка, 50гр	фл	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1004	товар	МАСКА медицинская	шт	220,00	178,57	39 285,40	зип	в течение года
1005	товар	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	фл	5,00	220,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1006	товар	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл)	фл	5,00	120,00	600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1007	товар	ЛЮГОЛИТ спрей 30.0	фл	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1008	товар	МАЗЬ левомеколь тубиках - 30,0мг	уп	1,00	520,00	520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1009	товар	ШПРИЦ медицинский одноразовый 10мм3	шт	30,00	35,00	1 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл	шт	30,00	35,00	1 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1011	товар	МАРЛЯ	м	2,00	400,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1012	товар	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)	фл	50,00	240,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1013	товар	ПЕРЧАТКИ медицинские	пар	100,00	120,00	12 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 12*18см перцовый,№1	шт	20,00	160,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Насосы								
1015	товар	насос маляный автоматический TZ22002-210X	шт	1,00	206 972,32	206 972,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1016	товар	Насос сетевой тип 1к80-50-200-45 м3/ч 1500об/мин	шт	1,00	365 625,00	365 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Измерительные приборы, устройства и комплектующие								
1017	товар	Вольтамперфазометр ПАРМА ВАФ-А(С)-2	шт	7,00	331 776,32	2 322 434,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1018	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ дымовой ИП212-45 (ПОЖАРН)	шт	10,00	3 284,44	32 844,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1019	товар	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИПР 513-10 пожарный ручной	шт	20,00	2 375,63	47 512,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1020	товар	патч кора оптический LC/LC (UPC) длина 3м	шт	4,00	667,86	2 671,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1021	товар	Табло – указатель «Выход» Кристал-12	шт	20,00	2 232,14	44 642,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1022	товар	УСТРОЙСТВО для наложения заземления методом наброса	шт	14,00	73 755,00	1 032 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1023	товар	ПРИБОР контрольно-приемный ВЭРС-ПК4П	шт	6,00	20 567,60	123 405,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1024	товар	Светозвуковое устройство Маяк-12-КПМ2 (12В)	шт	20,00	3 571,43	71 428,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1025	товар	Клещи токовые цифровые 266	шт	31,00	22 558,93	699 326,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1026	товар	УЗЛ CD 07404 устройство защиты двухпроводной линии для КИ ИСЕТЬ	шт	4,00	150 321,43	601 285,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1027	товар	ПРИБОР ВЭРС-ПК3П приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	6,00	22 720,03	136 320,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1028	товар	Ц 4502 клещи токоизмерительные	шт	28,00	29 635,71	829 799,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1029	товар	Клещи токовые цифровые 266	шт	47,00	22 558,93	1 060 269,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1030	товар	Энергомонитор 3.3Т1	шт	1,00	2 428 020,00	2 428 020,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1031	товар	Цифровой микрометр - МКИ-200	шт	3,00	535 714,29	1 607 142,87	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1032	товар	Мультиметр цифровой UT 151 F	шт	3,00	25 892,86	77 678,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1033	товар	Мегаомметр ЭС0202/2Г	шт	20,00	133 057,33	2 661 146,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1034	товар	Измеритель сопротивления петли фаза-нуль и фаза-фаза ИФН-300	шт	4,00	143 923,87	575 695,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1035	товар	Устройство испытательное Ретом-21	шт	3,00	3 753 696,43	11 261 089,29	ЭТП (конкурс)	в течение года
1036	товар	ПРИБОР контроля силовых трансформаторов Omicron	шт	1,00	31 832 482,50	31 832 482,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
1037	товар	Устройства переносные поверочные УПП801М	шт	1,00	2 299 000,00	2 299 000,00	зип	в течение года
1038	товар	Устройства переносные поверочные УПП802М	шт	1,00	1 688 000,00	1 688 000,00	зип	в течение года
1039	товар	Испытательный комплекс	шт	1,00	12 895 000,00	12 895 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1040	товар	Установка для поверки трансформаторов напряжения на месте установки	шт	1,00	27 727 000,00	27 727 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1041	товар	Источник тока и напряжения (ИТНП)	шт	1,00	724 000,00	724 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1042	товар	Цифровые амперметры и вольтметры серии СА3010(комплект из 5 штук с разными пределами измерения)	шт	1,00	1 308 000,00	1 308 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1043	товар	Универсальный калибратор Н4-101	шт	1,00	3 391 071,43	3 391 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1044	товар	Трехфазная автоматическая поверочная установка	шт	1,00	36 746 000,00	36 746 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
Оборудование сотовой, радиотелефонной связи и комплектующие								
1045	товар	БЛОК питания импульсный 24В-2А	шт	5,00	11 160,71	55 803,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1046	товар	Плата управления ИКМ тракторов РТК 53.4 на мультиплексор "Транспорт 30x4"	шт	1,00	609 910,71	609 910,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1047	товар	ПЛАТА модуль Ethernet потока E1 РТК	шт	1,00	241 312,50	241 312,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1048	товар	Направленная антенна Ubiquiti RocketDish 5G30 5 ГГц, (парабола 0,6 м)	шт	4,00	80 322,32	321 289,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1049	товар	Точка доступа Ubiquiti Rocket M5 RM5	шт	4,00	52 151,79	208 607,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1050	товар	Грозозащита уличная Siklu EtherHaul SRG-O	шт	4,00	47 732,14	190 928,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Специализированный автотранспорт и оборудования к ним								
1051	товар	Бригадная машина 5 мест	шт	10,00	7 662 400,00	76 624 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1052	товар	Фронтальный погрузчик	шт	1,00	13 767 000,00	13 767 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1053	товар	Автомастерская ПАРМ ГА3-33081	шт	1,00	14 532 000,00	14 532 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1054	товар	Вышка телескопическая АПТ-18 ГА3-3309 с люлькой	шт	1,00	22 916 000,00	22 916 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
Оргтехника								
1055	товар	Планшеты Samsung Galaxy Tab S6 10,5 LTE 128 Gb	шт	14,00	153 062,95	2 142 881,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1056	товар	J9778A Aruba 2530 48 PoE+ Switch	шт	10,00	287 789,46	2 877 894,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1057	товар	Сервер HPE ProLiant DL360 Gen10	шт	6,00	2 033 811,95	12 202 871,70	ЭТП (конкурс)	в течение года

1058	товар	Жесткий диск Seagate 250 Gb Momentus Thin, sata, 2,5 in	шт	8,00	5 803,57	46 428,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1059	товар	Источник б/питания UPS-625 (APC Back-UPS CS 650VA 230V)	шт	40,00	46 095,35	1 843 814,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1060	товар	МФУ лазерный монохромный (печать, сканир, копир, разрешение 600x600dpi, скор печ. 18стр/мин, разрешение скан. 1200x1200dpi, скор. копир. 18стр/мин)	шт	40,00	167 612,50	6 704 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1061	товар	Компьютер (процессор не ниже i5, память не ниже 2Gb, жесткий диск не ниже 500Gb, в компл. с монитор. не менее 17", видео 512Mb, без ПО)	шт	40,00	450 000,00	18 000 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1062	товар	НОУТБУК FUJITSU AH502 RS232	шт	3,00	351 160,71	1 053 482,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Бытовая техника								
1063	товар	ЧАЙНИК Smile WK-5109	шт	5,00	9 428,57	47 142,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1064	товар	ПЛИТА 2кВт двухкомфорочная электрическая	шт	1,00	12 321,43	12 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1065	товар	ХОЛОДИЛЬНИК БИЮСА 110	шт	2,00	73 650,89	147 301,78	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1066	товар	ПЕЧЬ микроволновая	шт	3,00	51 857,14	155 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Приобретение не материальных активов (программное обеспечение)								
1067	товар	Win Pro 10 SINGL OLP NL Legalization GetGenuine wCOA	шт	40,00	100 625,00	4 025 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1068	товар	Антивирус Kaspersky Anti-Virus 2016 (персонал)	шт	31,00	6 372,80	197 556,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1069	товар	WinRmtDsktpSrvcCAL 2019 SINGL OLP NL DvcCAL	шт	30,00	72 299,06	2 168 971,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1070	товар	WinSvrSTDCore 2019 SINGL OLP NL CoreLic	шт	6,00	538 651,79	3 231 910,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1071	товар	OfficeStd 2016 SINGL OLP NL Legalization GetGenuine wCOA	шт	40,00	222 414,62	8 896 584,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1072	товар	WinSvrCAL 2019 SINGL OLP NL DvcCAL	шт	420,00	18 764,51	7 881 094,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Питьевая вода (бутилированная)								
1073	товар	Вода питьевая бутилированная 19л	бут	100,00	625,00	62 500,00	зцп	в течение года
1074	товар	Тепловая энергия	Гкал	-	-	-		
1075	товар	Электрическая энергия	квт/ч	-	-	114 176,00		
1076	товар	Термометр бесконтактный	шт	20,00	5 500,00	110 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1077	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	77 520,00	162,50	12 597 000,00	тендер	в течение года
1078	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	17 750,00	202,50	3 594 375,00	тендер	в течение года
1079	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для АТУ	л	6 280,00	298,93	1 877 280,40	тендер	в течение года
1080	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аршалинских РЭС	л	21 900,00	132,14	2 893 866,00	тендер	в течение года
1081	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аршалинских РЭС	л	6 380,00	156,25	996 875,00	тендер	в течение года
1082	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аршалинских РЭС	л	2 140,00	205,36	439 470,40	тендер	в течение года
1083	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Астраханских РЭС	л	24 330,00	162,50	3 953 625,00	тендер	в течение года
1084	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Астраханских РЭС	л	7 520,00	202,50	1 522 800,00	тендер	в течение года
1085	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Астраханских РЭС	л	2 550,00	200,89	512 269,50	тендер	в течение года
1086	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	43 800,00	162,50	7 117 500,00	тендер	в течение года
1087	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	8 580,00	202,50	1 737 450,00	тендер	в течение года
1088	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Атбасарских РЭС	л	2 800,00	298,93	837 004,00	тендер	в течение года
1089	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Коргалджинских РЭС	л	17 010,00	162,50	2 764 125,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1090	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Коргалджинских РЭС	л	2 690,00	202,50	544 725,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1091	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Коргалджинских РЭС	л	780,00	298,93	233 165,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
1092	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Егиндыкольских РЭС	л	17 040,00	162,50	2 769 000,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1093	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Егиндыкольских РЭС	л	3 100,00	202,50	627 750,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1094	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Егиндыкольских РЭС	л	800,00	298,93	239 144,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1095	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	39 880,00	136,61	5 448 006,80	ЭТП (конкурс)	в течение года
1096	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	9 170,00	160,71	1 473 710,70	ЭТП (конкурс)	в течение года
1097	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Целиноградских РЭС	л	3 130,00	298,93	935 650,90	ЭТП (конкурс)	в течение года
1098	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	41 909,00	162,50	6 810 212,50	тендер	в течение года
1099	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	15 190,00	202,50	3 075 975,00	тендер	в течение года
1100	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для ЕМЕС	л	5 560,00	298,93	1 662 050,80	тендер	в течение года
1101	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	20 970,00	162,50	3 407 625,00	тендер	в течение года
1102	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	4 190,00	202,50	848 475,00	тендер	в течение года
1103	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Есильских РЭС	л	1 710,00	298,93	511 170,30	тендер	в течение года
1104	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаксыньских РЭС	л	24 960,00	142,86	3 565 785,60	ЭТП (конкурс)	в течение года
1105	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаксыньских РЭС	л	9 390,00	169,64	1 592 919,60	ЭТП (конкурс)	в течение года

1106	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаксыньских РЭС	л	2 870,00	241,07	691 870,90	ЭТП (конкурс)	в течение года
1107	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	23 730,00	162,50	3 856 125,00	тендер	в течение года
1108	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	5 680,00	202,50	1 150 200,00	тендер	в течение года
1109	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Жаркаинских РЭС	л	1 870,00	298,93	558 999,10	тендер	в течение года
1110	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС	л	27 960,00	162,50	4 543 500,00	тендер	в течение года
1111	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС	л	7 870,00	164,29	1 292 962,30	тендер	в течение года
1112	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Сандыктауских РЭС	л	2 650,00	298,93	792 164,50	тендер	в течение года
1113	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Степногорских МЭС	л	32 280,00	162,50	5 245 500,00	тендер	в течение года
1114	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Степногорских МЭС	л	11 025,00	202,50	2 232 562,50	тендер	в течение года
1115	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Степногорских МЭС	л	3 810,00	298,93	1 138 923,30	тендер	в течение года
1116	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аккольских РЭС	л	21 450,00	136,61	2 930 284,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
1117	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аккольских РЭС	л	5 790,00	158,93	920 204,70	ЭТП (конкурс)	в течение года
1118	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Аккольских РЭС	л	1 900,00	298,93	567 967,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
1119	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Буландинских РЭС	л	28 290,00	162,50	4 597 125,00	тендер	в течение года
1120	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Буландинских РЭС	л	7 420,00	202,50	1 502 550,00	тендер	в течение года
1121	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Буландинских РЭС	л	2 570,00	298,93	768 250,10	тендер	в течение года
1122	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Шортандинских РЭС	л	22 860,00	162,50	3 714 750,00	тендер	в течение года
1123	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Шортандинских РЭС	л	7 420,00	202,50	1 502 550,00	тендер	в течение года
1124	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Шортандинских РЭС	л	2 570,00	298,93	768 250,10	тендер	в течение года
1125	товар	БЕНЗИН АИ-92, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Ерейментауских РЭС	л	30 690,00	162,50	4 987 125,00	тендер	в течение года
1126	товар	ДИЗТОПЛИВО летнее, по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Ерейментауских РЭС	л	15 840,00	202,50	3 207 600,00	тендер	в течение года
1127	товар	ДИЗТОПЛИВО зимнее по талонам на 1-ое полугодие 2021 года для Ерейментауских РЭС	л	5 570,00	298,93	1 665 040,10	тендер	в течение года
Прочее								
1128	товар	РРЛ Мик РЛ-8РМ в комплекте с оборудованием мультиплексором транспорт 30x4 и ПО "ОИК Диспетчер ИТ" с учетом монтажных работ.	компл.	2,00	27 766 261,61	55 532 523,22	ЭТП (конкурс)	в течение года
1129	товар	РРЛ Мик РЛ-8РМ в комплекте с оборудованием мультиплексирования с учетом монтажных работ.	компл.	3,00	19 799 158,92	59 397 476,76	ЭТП (конкурс)	в течение года
1130	товар	молоко жирность 3,2%	л	5 670,00	309,24	1 753 390,80	ЗЦП	в течение года
1131	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 008,00	309,24	311 713,92	ЗЦП	в течение года
1132	товар	молоко жирность 3,2%	л	882,00	309,24	272 749,68	ЗЦП	в течение года
1133	товар	молоко жирность 3,2%	л	630,00	309,24	194 821,20	ЗЦП	в течение года
1134	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 890,00	309,24	584 463,60	ЗЦП	в течение года
1135	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 134,00	309,24	350 678,16	ЗЦП	в течение года
1136	товар	молоко жирность 3,2%	л	2 520,00	309,24	779 284,80	ЗЦП	в течение года
1137	товар	молоко жирность 3,2%	л	2 016,00	309,24	623 427,84	ЗЦП	в течение года
1138	товар	молоко жирность 3,2%	л	756,00	309,24	233 785,44	ЗЦП	в течение года
1139	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 008,00	309,24	311 713,92	ЗЦП	в течение года
1140	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 008,00	309,24	311 713,92	ЗЦП	в течение года
1141	товар	молоко жирность 3,2%	л	756,00	309,24	233 785,44	ЗЦП	в течение года
1142	товар	молоко жирность 3,2%	л	2 016,00	309,24	623 427,84	ЗЦП	в течение года
1143	товар	молоко жирность 3,2%	л	756,00	309,24	233 785,44	ЗЦП	в течение года
1144	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 134,00	309,24	350 678,16	ЗЦП	в течение года
1145	товар	молоко жирность 3,2%	л	882,00	309,24	272 749,68	ЗЦП	в течение года
1146	товар	молоко жирность 3,2%	л	1 008,00	309,24	311 713,92	ЗЦП	в течение года
1147	товар	Кабель силовой АСБ 3*70	км	0,16	4 335 430,00	680 662,51	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1148	товар	Муфта концевая GUST 12/70-120/1200-L12	компл.	10,00	71 854,00	718 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1149	товар	Кабельный наконечник SAL 2 27	шт	30,00	2 469,00	74 070,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1150	товар	КТПН-10/0,4 кВ с силовым трансформатором 160 кВА (ВК)	шт	1,00	2 806 509,00	2 806 509,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1151	товар	КТПН-10/0,4 кВ с силовым трансформатором 250 кВА (ВК)	шт	5,00	3 408 953,00	17 044 765,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1152	товар	ПОДСТАНЦИЯ КТПГ-250/10-0,4 УХЛ1 КВ/КВ комплектная т рансформаторная тупиковая	компл.	1,00	4 285 714,29	4 285 714,29	ЭТП (Конкурс)	в течение года

1153	товар	КТПН-10/0,4 кВ с силовым трансформатором 400 кВА (БК)	шт	12,00	4 418 609,00	53 023 308,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1154	товар	КТПН-10/0,4 кВ с силовым трансформатором 630 кВА (БК)	шт	1,00	6 327 967,00	6 327 967,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1155	товар	Зажим SL 37.2	шт	264,00	825,00	217 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1156	товар	Зажим CD150	шт	36,00	1 149,00	41 364,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1157	товар	Зажим SLW 25.2	шт	44,00	2 803,00	123 332,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1158	товар	Зажим SLW 25.22	шт	9,00	5 147,00	46 323,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1159	товар	ЗАЖИМ DN-70RPi анкерный	шт	129,00	14 761,50	1 904 233,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1160	товар	Зажим аппаратный А2А-50-0	шт	81,00	563,00	45 603,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1161	товар	Зажим аппаратный А2А-50-2	шт	110,00	563,00	61 930,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1162	товар	Зажим аппаратный А2А-50-7	шт	114,00	656,00	74 784,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1163	товар	Зажим для многократного подключения SLW 65	шт	1 602,00	2 800,00	4 485 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1164	товар	Зажим плащечный ПС-1-1	шт	392,00	326,00	127 792,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1165	товар	Вал привода РА7	шт	28,00	12 994,00	363 832,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1166	товар	Вязка спиральная СВ35	шт	645,00	27 500,00	17 737 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1167	товар	БАНДАЖ ДИСТАНЦИОННЫЙ ВИС15 50	шт	196,00	3 029,46	593 774,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1168	товар	Крюк CS16	шт	78,00	1 941,00	151 398,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1169	товар	Крюк CS16	шт	690,00	2 953,00	2 037 570,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1170	товар	Крюк сквозной В16/240	шт	1 029,00	2 625,00	2 701 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1171	товар	Ограничитель перенапряжения SE 45 275-15	шт	96,00	12 750,00	1 224 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1172	товар	Скоба КМЗ	шт	148,00	750,00	111 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1173	товар	РЕМЕШОК БАНДАЖНЫЙ PER 15	шт	13,00	63,00	819,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1174	товар	РЛНДМ-1-10/400 ПРНЗ-10У1	шт	14,00	102 059,00	1 428 826,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1175	товар	ТРАВЕРСА ТМ-2	шт	1,00	6 407,14	6 407,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1176	товар	ТРАВЕРСА ТМ-5	шт	1,00	10 607,14	10 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1177	товар	ТРАВЕРСА ТМ73Ш	шт	33,00	10 082,14	332 710,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1178	товар	Траверса ТМ 80	шт	4,00	1 741,07	6 964,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1179	товар	Траверса ТМ s68	шт	3,00	5 803,57	17 410,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1180	товар	Кронштейн КМ1	шт	19,00	2 766,00	52 554,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1181	товар	Кронштейн Р-1 серия 3.407 1-143.8 59	шт	7,00	1 491,00	10 437,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1182	товар	КРОНШТЕЙН ра 1	шт	33,00	7 392,86	243 964,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1183	товар	КРОНШТЕЙН ра 2	шт	33,00	1 446,43	47 732,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1184	товар	КРОНШТЕЙН ра 4	шт	14,00	1 071,43	15 000,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1185	товар	КРОНШТЕЙН ра 5	шт	61,00	928,57	56 642,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1186	товар	Кронштейн КМ2	шт	37,00	8 162,50	302 012,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1187	товар	Крепление подкоса У52	шт	43,00	4 808,04	206 745,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1188	товар	НАКЛАДКА ог-5	шт	1,00	1 496,79	1 496,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1189	товар	НАКЛАДКА ОГ-9	шт	6,00	2 053,57	12 321,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1190	товар	Стяжка Г1	шт	4,00	7 013,00	28 052,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1191	товар	ХОМУТ Х-51 для крепления траверсы ENSTO	шт	73,00	1 285,71	93 856,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1192	товар	ХОМУТ Х-62И	шт	11,00	1 992,86	21 921,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1193	товар	ХОМУТ Х-1	шт	1,00	1 360,71	1 360,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1194	товар	ХОМУТ Х-2	шт	1,00	1 232,14	1 232,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1195	товар	ОГОЛОВОК ОГs54	шт	2,00	14 982,14	29 964,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1196	товар	ОГОЛОВОК ОГs58	шт	2,00	13 446,43	26 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1197	товар	УПОР УП1-50 ENSTO	шт	11,00	910,71	10 017,81	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1198	товар	Шина ШИ2	шт	33,00	3 975,00	131 175,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1199	товар	Болт Б5	шт	7,00	956,00	6 692,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1200	товар	БОЛТ М12*40	шт	209,00	21,96	4 589,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1201	товар	ТРУБА Д-110, L=6м ПНД	шт	18,00	2 530,36	45 546,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1202	товар	ПРИСТАВКА ПТ-43-2	шт	80,00	25 535,71	2 042 856,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1203	товар	КИРПИЧ сур 150/25(250*120*88)	шт	2 511,00	60,71	152 442,81	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1204	товар	электрическая энергия на нормативно-технические потери	квт/ч	104 562 000,00	10,09	1 055 030 580,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1205	товар	Кабель КВВГ 4x4	м	1 700,00	1 040,18	1 768 306,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1206	товар	Провод АПВ-70	м	50,00	365,18	18 259,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1207	товар	Провод АС-70	кг	20,00	1 194,64	23 892,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1208	товар	Трансформатор ТМ-160 кВА 35/0,4 кВ силовой масляный	шт	1,00	2 118 540,27	2 118 540,27	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1209	товар	Трансформатор ТМ-250 кВА 35/0,4 кВ силовой масляный	шт	1,00	2 778 684,42	2 778 684,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1210	товар	Трансформаторы тока 110кВ типа ТФЗМ-110 Б-1-0.5S-300-600/5 У1	шт	6,00	1 714 285,71	10 285 714,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1211	товар	Трансформаторы тока 35кВ типа ТФЗМ-35-У-1 50/5	шт	2,00	991 071,43	1 982 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1212	товар	Трансформаторы тока 35кВ типа ТФЗМ-35кВ 100/5	шт	2,00	991 071,43	1 982 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1213	товар	Трансформаторы тока 35кВ типа ТФЗМ- 35 Б 150,5	шт	2,00	991 071,43	1 982 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1214	товар	Трансформаторы тока 35кВ типа ТФЗМ-35кВ 300/5 тока	шт	6,00	991 071,43	5 946 428,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1215	товар	Трансформаторы напряжения 110кВ типа НАМИН -110 УХЛ 1	шт	6,00	1 714 285,71	10 285 714,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

